



# 1-1 ÜZÜLÜYORUZ!

\* HABERİSPOR'DA

## Yeşilay Çorum Şubesi'nde Bedriye Cengil dönemi

■ Yeşilay Çorum Şube Başkanı Dr. İsmail Türker Ejder'in bölge koordinatörü olmasının ardından yapılan olağanüstü genel kurulda Yeşilay Çorum Şube Başkanlığına Bedriye Cengil seçildi.

\* HABERİ2'DE



Yeşilay Bölge Koordinatörü Dr. İsmail Türker Ejder, Yeşilay Çorum Şube Başkanı Bedriye Cengil'i tebrik etti.

# ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

23 ARALIK 2024 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

**PASA** "Lezzetin Adresi"  
ISKENDER - LAHMAGUN  
Alo Paket 213 32 42 Gazi Cad. No: 13/B ÇORUM

Gençlik Kolları Kongresi yoğun katılımı ile gerçekleştirildi

## AK Parti Gençlik Kolları Onur Civan ile yola devam

■ AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları 7. Olağan Kongresi dün gerçekleştirildi. Kongrede mevcut başkan Onur Civan yeniden başkanlığa seçildi.

\* HABERİ7'DE



CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Hıdır Balaban'ı ziyaret etti.

### 'Kooperatifler, Çorum sanayisinin lokomotifidir'

■ Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, sanayi esnafına, üreticilere ve işletmelere yönelik hizmet veren kooperatiflerin Çorum sanayisinin bel kemiği ve lokomotifini olduğunu söyledi. \* HABERİ4'DE

### Uzman Fizyoterapist Beril Metin Fizyoterapi ve Egzersiz Merkezi açtı



Açılışın sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

■ Uzman Fizyoterapist Beril Metin'in kurucusu olduğu Lotus Fizyoterapi ve Egzersiz Merkezi düzenlenen törenle hizmete girdi.

\* HABERİ 3'TE

### Genç girişimci kendi kozmetik markasını kurdu

■ Çorum'da genç girişimci Ferhatcan Demir, kendi kozmetik markasını kurarak ürünlerini piyasaya sunmaya başladı.

\* HABERİ 3'TE



Ferhatcan Demir, ürünleri hakkında bilgi verdi.



### Mehmet Uğur Durak hayatını kaybetti

■ Çimento Fabrikası'ndan emekli Mehmet Uğur Durak hayatını kaybetti. \* HABERİ7'DE



Çorum Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) Sosyal Hizmet Uzmanı Aliye Nur Kantar

### Çığ gibi büyüyen tehlike toplumsal sorun oldu

### Çorum'da kumar bağımlılığı yaşı 14'e düştü

■ Çorum Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) Sosyal Hizmet Uzmanı Aliye Nur Kantar Çorum'da kumar bağımlılığı ile ilgili YEDAM'a başvuruların sayısının arttığını belirterek, "Her 3 danışımızdan birisi kumar bağımlılığı ile ilgili bize başvuru yapıyor. Pandemi'den bu yana sanal bağımlılıklar artmış durumda. Kumar bağımlılığı yaşı 14-15 yaşa kadar düşmüş durumda" dedi.

\* HABERİ2'DE



Olay, Karşıyaka 1. Caddesi'nde meydana geldi.

### Park halindeki araçlara çarpıp kayıplara karıştı

Çorum'da park halindeki araçlara çarparak ortalığı savaşa alanına çeviren sürücü, daha sonra kayıplara karıştı.

\* HABERİ5'DE

## Çığ gibi büyüyen tehlike toplumsal sorun oldu

# Çorum'da kumar bağımlılığı yaşı 14'e düştü

**MURAT KARASU**

Cep telefonu uygulamaları üzerinden kumar batağına sapanlar çığ gibi arttı.

Türkiye genelinde olduğu gibi Çorum'da da kumar bağımlılığı yaşı 14-15'e kadar düşerken, Çorum Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) Sosyal Hizmet Uzmanı Aliye Nur Kantar, kumar bağımlılığına dikkat çekti.

Çorum'da kumar bağımlılığı ile ilgili YEDAM'a başvuruların sayısının arttığına vurgu yapan Kantar; "Tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da kumar bağımlılığı başvurularımız çok fazla. Her 3 danışamızdan

birisi kumar bağımlılığı ile ilgili bize başvuru yapıyor. Kumar bağımlılığı ilgili görüşmelerimizi takip ediyoruz. Pandemi bu yana sanal bağımlılıklar artmış durumda. Kumar bağımlılığı yaşı 14-15 yaşa kadar düşmüş durumda. Genel merkezimizin bu konuyla ilgili TBMM'de bir veri sundu. Çeşitli tehditler var ve bu konuda bize anında ulaşıp tespit edilmesi önemli bir nokta. Bizler şu anda bir çok noktada görüşmelerimizi yapıyoruz." dedi

Türkiye'de 107 YEDAM bulunduğunu, 12 yaş ve üzeri herkese ücretsiz, gizlilik

esasına dayalı hizmet verdiklerini dile getiren Kantar, "Danışmanlık merkezimizin modelinin etkisiyle ilgili bir araştırma yapıldı. 17 aylık süreçte bir danışanın en az 3 kez görüşmeye geldiği ve birinci ayda temiz kalmasının yüzde 52, üçüncü ayda ise yüzde 66 seviyesine çıktığını tespit ettik. Hizmetlerden yararlanan danışanlarımızın yüzde 90'ı çok memnun olduğunu bize ilettiler. Biz diyoruz ki danışanımız gelsin, sistemin içinde kalsın, temiz ve ayık kalmasını destekleyelim. Bağımlılık, süreklilik gerektiren tedavi süreci gerektiriyor. Bu süreçte tera-

pi, sosyal takip önemli." diye konuştu.

Çok önemli bir hizmet verdiklerinin farkında olduklarını altını çizen Kantar, bağımlılığın tedavi edilebilir bir durum olduğunu herkes tarafından bilinmesi gerektiğini vurguladı.

Kantar, ailelerin çocuklarını gözlemleyerek alkol, uyuşturucu, sigara, kumar, sanal bahis gibi konulara yönelimleri olduğunu düşünceleri halinde 115 YEDAM Danışma Hattı'nı arayarak bilgi edinebileceklerini sözlerine ekledi.

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Çorum Şube Başkanı Dr. İsmail Türker Ejder ise bağımlılıkla mücadele konusunda yürüttükleri projelerden bahsetti.

4 katlı Yeşilay binasında gençler ve öğrenciler yürüttükleri projeleri anlatan Dr. Ejder, Çorum şubesi olarak yaptıkları projelerle genel merkezden çeşitli ödüller aldıklarını söyledi.

Çorum'da 2018'den bu yana görev yaptığını belirten Ejder, "Yeşilay olarak bağımlılıkla mücadele konusunda yaptığımız önleyici faaliyetler, belki de 15 yıl sonra topluma faydalı olacak. Gönüllü arkadaşlarımızla gayretli çalışmalarımız oldu. Türkiye'de 120 civarında şubemiz var. Bunların içinde yaptığımız faaliyetlerle ilk 3'e giriyoruz. Genel merkezimiz tarafından da oldukça takdir ediliyor." dedi.

Genel merkezden gelen projelerin Çorum'da uygulanmasının yanı sıra özellikle çocuklarda bağımlılık konusunda farkındalıklarını artıracak projeler geliştirdiklerine dikkati çeken Ejder, "10 Bin Can 10 Bin Canan", "Yeşil Rozet Okul", "Yeşil Aile Yaşam Becerileri", "Yeşil Perde Yeşil Gölge" ve "Kanser Savaşçıları" projeleriyle on binlerce çocuğa ulaşmış sigara ve alkol bağımlılığı olmalarının önüne geçmeye yönelik etkinlikler yaptıklarını kaydetti.



Yeşilay Çorum Şubesi Olağanüstü Genel Kurulu Cumartesi günü gerçekleştirildi.

## Yeşilay Çorum Şube Başkanı Bedriye Cengil oldu

**MURAT KARASU**

Yeşilay Çorum Şubesi Olağanüstü Genel Kurulu Cumartesi günü gerçekleştirildi.

Uzun yıllardır başarılı çalışmaları ile dikkat çeken Dr. İsmail Türker Ejder'in genel merkez tarafından Amasya, Tokat, Sivas ve Çorum'u kapsayacak şekilde 13. bölge koordinatörü olarak görevlendirilmesinin ardından Yeşilay Çorum Şube Başkanlığı'na Bedriye Cengil seçildi.

Bedriye Cengil başkanlığındaki Yeşilay Çorum Şubesi yönetiminde şu isimler yer aldı; "Şükran Uzun, Mustafa Yaşar, Ahmet Çek, Göksel Tan-



Yeşilay Bölge Koordinatörü Dr. İsmail Türker Ejder, Yeşilay Çorum Şube Başkanı Bedriye Cengil'i tebrik etti.

doğan Ömer Faruk Asmoğlu, Denetim Kurulu; Mustafa Solak, Selen Özakar Akca, Genel Merkez üyeleri; "Bedriye Cengil, Selen Özakar Akca ve Ahmet Çek"



Türkiye Yeşilay Cemiyeti Çorum Şube Başkanı Dr. İsmail Türker Ejder



Çorum Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) Sosyal Hizmet Uzmanı Aliye Nur Kantar



YEDAM, 12 yaş ve üzeri herkese ücretsiz, gizlilik esasına dayalı hizmet veriyor.

## Çorum'da kira desteği 4 bin 500 TL'ye yükseldi

Kentsel dönüşüm giren vatandaşlara verilen kira desteği artırıldı. Çevre, Şehircilik

ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Çorum'da kira desteğinin 3 bin liradan 4 bin 500 li-

raya yükseltildiğini duyurdu.

İstanbul'da kira desteği 5 bin 500 liradan

8 bin liraya yükseldi. Ankara ve İzmir'de ise 4 bin 500 liradan 6 bin liraya çıktı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 2025 yılında geçerli olmak üzere kira desteğinin 5 bin 500 liradan 8 bin liraya çıkarıldığını açıkladı.

Buna göre İstanbul'da kira desteği 5 bin 500 liradan 8 bin liraya yükseldi.

Ankara, Antalya, Bursa, İzmir'de kira desteği 4 bin 500 liradan 6 bin 500 liraya çıkarıldı.

Kalan büyükşehirlerde 3 bin 750 liradan 5 bin 500 liraya yükseldi.

## 4 öğrenci hafız oldu

Çorum'un Sungurlu ilçesinde Şehitler Yatılı Hafızlık Erkek Kur'an Kursu'nda eğitim gören 4 öğrenci hafızlığını tamamladı.

Hafızlar Ömer Faruk Yılmaz, Muhammed Emin Balkanlıoğlu, Hasan Esad Cankaloğlu ve Ahmet Yasir Temel'e Sungurlu İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu'nun hafızlığı bitirme ve motivasyon programı düzenlendi.

Sungurlu İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu konuşmasında; "Hafızlığın önemine ve mükâfatına değindi. Hafız olmak kadar hafız kalmanın önemli olduğunu vurguladı. Öğrencilerimizin yetişmesinde emeği geçen Samed Seloğlu, Ahmet Yılmazcan, Muhammet Talha Korkmaz, Celil Ağca, Hüseyin Taşkaya, Enes Arslan hocalarımıza teşekkür ediyoruz. Öğrencilerimize başarılar diliyoruz velilerimize desteklerinden dolayı şükranlarımızı sunuyoruz" dedi.



Hafız olan öğrencilere plaket ve hediye verildi.



Hafızlar için tören yapıldı.

Programın ilerleyen bölümünde öğrencilerin sunumlarının akabinde duaların ardından hafızlara plaket ve hediyeler verildi. (Haber Merkezi)



# Vali Çalgan'dan Ece'ye ziyaret



Vali Ali Çalgan, firmada üretilen ürünleri inceledi.



Ece Holding Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, şirket hakkında Vali Çalgan'a bilgi verdi.

## MURAT CETİN

Çorum Valisi Ali Çalgan, Çorum ekonomisine büyük katkılarda bulunan Ece Holding'i ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz'den tesis ve devam eden projeler hakkında bilgi aldı.

Çorum Valisi Ali Çalgan, Çorum ekonomisine önemli katkıları bulunan isimlerle bir araya gelmeye devam ediyor.

Organize Sanayi Bölgesi'nde seramik, vitrifiye, banyo gereçleri imalatı yapan Ece Holding'i ziyaret eden Vali Çalgan, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz'den tesisle ilgili bilgi aldı.

Vali Çalgan, ziyaretinde Çorum'un gelişimi için yapılacak projeler ve ekonomi hakkında fikir alışverişinde bulunarak Ece Holding Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz'e çalışmalarında başarılar diledi.



Toplantı Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı'nın başkanlığında yapıldı.

# Çorumgaz Olağan Genel Kurulu toplandı

## MURAT KARASU

Ahlatcı Holding bünyesindeki Çorumgaz A.Ş.'nin olağan genel kurul toplantısı yapıldı.

Toplantıda, Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı'nın yanı sıra, şirketin doğal ortağı olarak Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da hazır bulundu. Yine Çorumgaz Genel Müdürü Kasım Kahraman ve şirket yöneticilerinin de katıldığı genel kurulun hükümet tem-



silcisi olarak, İl Ticaret Müdürü Fikret Yıldırım ve yardımcısı Tülay Koldaş Şahin görev yaptı.

# Lotus Fizyoterapi ve Egzersiz Merkezi'ne görkemli açılış



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesini kesildi.



Uzman Fizyoterapist Beril Metin



Açılışın sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.



İşletmede bireysel veya grup olarak programlar yapılacak.

## MURAT KARASU

Uzman Fizyoterapist Beril Metin'in kurucusu olduğu Lotus Fizyoterapi ve Egzersiz Merkezi düzenlenen törenle hizmete girdi.

Üçtutlar Mahallesi Anadolu 5. Sokak Mumcu Residences Numara 22/1 adresinde hizmete giren Lotus Fizyoterapi ve Egzersiz Merkezi'nin açılışına Oğuzlar eski Belediye Başkanı Orhan Ateş ve çok sayıda davetli katıldı.

Lotus Fizyoterapi ve Egzersiz Merkezi olarak yaptıkları hizmetlerden bahseden Uzman Fizyoterapist Beril Metin, 2020 yılında İstanbul Aydın Üniversitesi'nden mezun olduğunu, 2024 yılında ise mezun olduğu üniversitede yüksek lisansını yaptıktan sonra alanıyla ilgili eğitimlere katıldığını ve şimdi de kendi merkezini açtığını söyledi.

Merkez olarak ortopedik rehabilitasyon, boyun fitiği, bel fitiği, kronik ağrılar, donuk omuz, kas yırtıkları, ön çapraz bağ yaralanması, romatizmal hastalıklar, manuel terapi, reformer pilates, mat pilatesi, klinik pilates, hamile pilatesi, nörogelişimsel yoga, skolyoz tedavisi, duruş bozukluğu gibi alanlarda hizmet verdiklerini belirten Metin; "Merkezimizde bireylerin yaşam kalitesini arttırmayı ve sağlıklı bir yaşam tarzını benimsemesini hedefliyoruz. Bireysel veya grup olarak yaptığımız klinik egzersizler, manuel terapi, ortopedik, nörolojik rehabilitasyon, spor sakatlıklarının önlenmesi ve ağrı yönetimine yönelik danışmanlık hizmeti sunuyoruz." dedi.



Ferhatcan Demir, ürünleri hakkında bilgi verdi.

# Genç girişimci kendi kozmetik markasını kurdu

## FATİH BATTAR

Çorum'da genç girişimci Ferhatcan Demir, kendi kozmetik markasını kurarak ürünlerini piyasaya sunmaya başladı.

Ulukavak Mahallesi Akpınar 8.Sokak (Emas Asansör yanı) adresinde kendi kozmetik ürünlerini üreten Demir, toptan ve parakende satış yapıyor.

Sagra Kozmetik olarak parfüm, kolonya ve mum üretimi yaptıklarını belirten Demir, ayrıca kişiye özel parfüm ve kolonya da tasarladıklarını söyledi.

Genç girişimci, kadın-erkek-unisex parfümler, tab kalite esans ile üretilen kalıcı kokular, designer-niche kokular ve farklı kategorilerde koku seçen-



Ferhatcan Demir

leri ile Çorum halkının hizmetinde olduklarını belirterek, Sagra'nın kaliteli ve güzel kokularını denemek isteyen herkesi işyerine davet etti.



Sagra Kozmetik, Ulukavak Mahallesi Akpınar 8.Sokakta bulunuyor.

# 'Kooperatifler, Çorum sanayisinin lokomotifidir'



CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Hıdır Balaban'ı ziyaret etti.



CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Çorum Hitit 19 Yapı Kooperatifi Başkanı Nurullah Müstet'i ziyaret etti.



CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Çorum Hitit 19 Yapı Kooperatifi Başkanı Nurullah Müstet'i ziyaret etti.

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, sanayi esnafına, üreticilere ve işletmelere yönelik hizmet veren kooperatiflerin Çorum sanayisinin bel kemiği ve lokomotif olduğunu söyledi.

CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz ve beraberindeki partililer, Çorum'da sanayi kooperatiflerini ziyaret ederek hem sorunları yerinde tespit etti, hem de talepler hakkında bilgi aldı.

S.S Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'ni ziyaret ederek Kooperatif Başkanı Mustafa Fındıkcı ile görüşen CHP heyeti, daha sonra Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Hıdır Balaban, Ahi Evran Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Yalçın Kılıç, Çorum Hitit 19 Yapı Kooperatifi Başkanı Nurullah Müstet'i ziyaret etti.

Berberinde İl Başkan Yardımcıları Kenan Sir, Burak Özten ve Merkez İlçe Başkan Yardımcısı Ünal Ceylan ile birlikte kooperatifleri ziyaret eden Solmaz, "Çorum'unuz için kim bir çivi çakıyor, kim hizmet getiriyorsa Allah ondan razı olsun. Hizmet edinin, çalışanın, istihdam yaratmanın, ekonominin çarklarının dönmeye katkıda bulunan herkesin yanındayız ve destekçiyiz. Herhangi bir sorun veya talebiniz olursa kapımız sizlere sonuna kadar açık" ifadesini kullandı.

Hıdır Balaban, Yalçın Kılıç ve Nurullah Müstet'ten çalışmalar hakkında bilgi alan Solmaz, yapılan hizmetler ve hayata geçirilen projelerden dolayı da kooperatif yönetimlerini tebrik etti. (Haber Merkezi)

# Su kabakları sanat eseri oldu



İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, serginin açılış törenine katıldı.



Sergi AHL Park AVM'de açıldı.



Sergide öğrencilerin el emekleri görücüye çıktı.

Çorum'da, "Ailemle Eğitim Yolculuğum Projesi" kapsamında öğrencilerin aileleriyle boyadıkları su kabakları, bir alışveriş merkezindeki sergide vatandaşların beğenisine sunuldu.

İl Millî Eğitim Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamaya göre, Millî Eğitim Bakanlığınca Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında öğrencilerin eğitim öğretim sürecinde ailelerinin etkinliğini artırmak amacıyla "Ailemle Eğitim Yolculuğum Projesi" hayata geçirildi.

Proje kapsamında Fatih Sultan Mehmet İlkokulu 2 ve 4. sınıf öğrencileri, öğretmenleri ve velileri iş birliğinde "su kabağı boyama etkinliği" yapıldı.

Öğrencilerin aileleriyle boyadıkları su kabakları, kentteki bir alışveriş merkezinde düzenlenen sergide vatandaşların beğenisine sunuldu.

İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, serginin açılış töreninde yaptığı konuşmada, okul-veli iş birliğinin en güzel örneklerinden birinin su kabağı boyama etkinliğinde görüldüğünü bildirdi.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile öğrencilerin çok yönlü gelişiminin desteklenmesinin hedeflendiğine dikkati çeken Çağlar, bu süreçte ailelerin de katılımının son derece önemli olduğunu vurguladı.

Sergide öğrencilerin çeşitli gösteriler de sunuldu. (AA)



Bedesten'de, Türk geleneksel el sanatlarının toplumun farklı kesimlerine ulaştırılması amacıyla festival düzenlendi.

# El Sanatları Festivali'ne 15 ilden 22 sanatçı katıldı

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Çorum Belediyesince düzenlenen "Geleneksel El Sanatları Festivali"nde 15 ilden 22 sanatçı, eserlerini sergileme fırsatı buldu.

Çorum Belediyesi tarihinde Osmanlı yapılarından esinlenerek inşa edilen Bedesten'de, Türk geleneksel el sanatlarının toplumun farklı kesimlerine ulaştırılması amacıyla festival düzenlendi.

19 Aralık'ta başlayan festivalde demir, bakır, ahşap, kumaş, cam ve seramik ustaları eserlerini sergiledi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcı olan 15 ilden 22 sanatçı, festivale gelen ziyaretçilerle sohbet edip mesleklerinin detaylarını anlattı.

Sergiyi gezen Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, AA muhabirine, Çorum'un binlerce yıllık geçmişe sahip olmasından ötürü zengin bir kültürel mirası bulunduğunu söyledi.

Anadolu'nun kültürel zenginliğini Çorum'da buluşturmayı istedikleri için Geleneksel El Sanatları Festivali'ni düzenlediklerini belirten Aşgın, "15 ilimizden Kültür ve Turizm Bakanlığımız tarafından tescilli sanatçılarımız bu festivalde-

Somit olmayan kültürel miras taşıyıcısı 22 sanatçımız burada. Çorum da bu anlamda adeta bir momba. Bıçak sanatından cam sanatına, kumaş dokumacılığında tespih sanatına, baston yapımına, ahşabın sanat eserlerine döndüğüne, ahşaptan çocuk oyuncakları imalatına şahit oluyoruz." dedi.

Geleneksel el sanatlarının gelecek nesillere aktarılması gerektiğinin altını çizen Aşgın, "Çünkü birbirinden kıymetli birçok farklı alanda geleneksel el sanatlarımız var. Dünden bugüne taşıyoruz. Amacımız geleceğe bunu miras bırakmak ve gençlerimizi bu sanatla tanışmalarına vesile olmak. Sanat atşını Çorum'dan üfleyerek alevlendirmek ve bu kültürü canlı tutmak." diye konuştu.

Aşgın, vatandaşların yoğun ilgisinden ötürü festivali 1 gün daha uzatarak pazar günü de sergiye devam edeceklerini kaydetti.



Uluslararası Metal Sanatçısı Hasan Tuluk, eserlerini tanıttı.



19 Aralık'ta başlayan festivalde demir, bakır, ahşap, kumaş, cam ve seramik ustaları eserlerini sergiledi.



19 Aralık'ta başlayan festivalde demir, bakır, ahşap, kumaş, cam ve seramik ustaları eserlerini sergiledi.

Festival için Ankara'dan Çorum'a gelen Kültür ve Turizm Bakanlığı Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcı, tezhip ve minyatür sanatçısı Sema Doğan da arkadaşlarıyla hazırladığı 20 tezhip ve minyatür tabloyu sergiledi.

Doğan, festival için Kültür ve Turizm Bakanlığından davet alınca sanatını tanıtmak için sergiye katılmaya karar verdiğini dile getirdi.

Çorum'da gördükleri ilgiden hayli memnun kaldığını vurgulayan Doğan, "Burada çok beğeni aldık, bu da bizi çok mutlu etti. Buraya tezhip ve minyatürleri getirdik. Tezhip demek, altınlamak demek. Altın ve guaj boya ile hat yazılarının kenarlarını süslüyoruz. Her çalışmamız 5-6 aylık bir süreç. Tablolarda 22 ayar altın kullanıyoruz. Minyatür demek bir olayın, bilginin resimle anlatılma sanatıdır. Bazen altın kullanıyoruz ama genellikle guaj boya yapıyoruz." diye konuştu. (AA)



Festivalde geleneksel el sanatı ustaları hünelerini sergiledi.

# Otomobillere silahlı saldırı

Çorum'da park halindeki iki hafif ticari araca silahlı ateş edilerek zarar verildi.



Saldırıda araçlarda maddi hasar meydana geldi.

Gülabibey Mahallesi Beytepe 1. Cadde ile Beytepe 7. Sokak'ta park halinde bulunan aynı marka, renk ve tipteki O.Y'ye ait hafif ticari araç ile E.Y'ye ait hafif ticari araca, motosikletli üç kişi tarafından pompalı tüfekle ateş edildi.

İhbar üzerine olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi.

Polisin yaptığı incelemede olay yerinde ve araç içlerinde boş kovanlar bulundu, araçlarda hasar meydana geldi.

Polis, kaçan şüphelilerin kimliğini belirlemek için çevrede bulunan güvenlik kameralarını incelemeye aldı.(AA)

# Havaya ateş edenler aranıyor

Çorum'da otomobile geldikleri sokakta silahla ateş eden şahıslar kaza yapınca olay yerinden yaya olarak kaçtı.

Alınan bilgiye göre, bir otomobile Bahçelievler Mahallesi Dumlupınar 36. Sokak'a gelen T.S, Ş.K. ve kimliği belirlenemeyen iki kişi, havaya ateş açtı.

İhbar üzerine adrese polis ekipleri sevk edildi.

Olay yerinden uzaklaşmaya çalışırken kaza yapan şüpheliler otomobili bırakarak kaçtı.

Polis ekiplerince olay yerinde yapılan incelemede çok sayıda boş tabanca kovani tespit edildi.



Olay yerinde yapılan incelemede çok sayıda boş tabanca kovani tespit edildi.

Araç çekici ile otoparka kaldırıldı. Şüphelilerin yakalanması için çalışma başlatıldı.(AA)

# Havaya ateş edip kaçtılar



Olay Gülabibey Mahallesi Yenidoğan 3. Sokak'a meydana geldi.

Çorum'da sokakta silahla havaya ateş edildi.

Alınan bilgiye göre, otomobil ile Gülabibey Mahallesi Yenidoğan 3. Sokak'a gelen kimliği henüz belirlenemeyen kişi ya da kişilerce havaya ateş açıldı.

İhbar üzerine bölgeye polis ekipleri sevk edildi.

Olay yeri inceleme ekiplerince yapılan çalışmada, sokakta boş kovanlar tespit edildi.

Şüpheli ya da şüphelilerin yakalanması için çalışma başlatıldı.(AA)

# Okul servisi devrildi

## 4 öğrenci hastaneye kaldırıldı



Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, öğrencileri hastanede ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde devrilen okul servisindeki 4 ilkököl öğrencisi, hastaneye kaldırıldı.

Yorganlı köyü yolunda bir okul servisinin devrildiği ihbarı üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Sürücü ve servisteki 4 öğrencinin yara almadan kurtulduğu kazanın ardından öğrenciler, tedbir amacıyla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne götürüldü.

Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, hastanede ziyaret ettiği çocuklara geçmiş olsun dileğinde bulundu.(AA)

# Motosiklet yayaya çarptı

Çorum'da motosikletin yayaya çarpması sonucu 2 kişinin yaralandığı kaza, güvenlik kamerasıyla kaydedildi.

İ.K.A. (23) idaresindeki motosiklet, Kale Mahallesi Ata Caddesi'nde yolun karşısına geçmeye çalışan Y.Ö'ye (13) çarptı.

Çarpışmanın etkisiyle yaya ile motosiklet sürücüsü yola savruldu.

İhbar üzerine kaza yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü, arkadaşlarının yardımıyla Hasan Paşa Devlet Hastanesine, yaralı çocuk ise sağlık ekiplerince kentte bulunan özel bir hastaneye kaldırıldı.

Yaralıların durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Öte yandan kaza anı, bölgedeki bir iş yerinin güvenlik kamerasıyla görüntüldü.(AA)



Kaza Ata Caddesi'nde meydana geldi.



Olay, Karşıyaka 1. Cadde'de meydana geldi.

# Park halindeki araçlara çarpıp kayıplara karıştı

Çorum'da park halindeki araçlara çarparak ortahlığı savaşı alanına çeviren sürücü, daha sonra kayıplara karıştı.

Olay, Karşıyaka 1. Cadde'de meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, kimliği henüz tespit edilemeyen bir araç sürücüsü, caddede park halinde olan 3 araca bilinmeyen sebeple çarptı. Park halindeki araçlarda büyük çapta maddi ha-

sar meydana gelirken, sürücü aracı ile birlikte olay yerinden kaçtı. Olayı gören araç sahipleri durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler, incelemelerde bulundu.

3 araca çarpıp ortahlığı savaşı alanına çeviren sürücünün yakalanması için ekipler tarafından çalışma başlatıldı. (İHA)

# İki otomobil çarpıştı

## 2 kişi yaralandı

Çorum'da iki otomobilin çarpıştığı kazada 2 kişi yaralandı.

Onur A. (29) idaresindeki otomobil Çevreyolu Bulvarı İskilip Kavşağı yakınlarında önünde seyreden Kerim A'nın (30) kullandığı otomobile çarptı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada, sürücü Onur A. ile araçta bulunan Fatma A. (33) yaralandı.

Yaralılar sağlık ekiplerince yapılan müdahalelerin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kazada refüje çıkan otomobilin çarptığı ağaçların



Kaza Çevreyolu Bulvarı İskilip Kavşağı yakınlarında meydana geldi.

devrilmesi sonucu Samsun istikametine yolun tek şeridi trafiğe kapandı. Otomobil ve ağaçların kaldırılması ardından yol tekrar trafiğe açıldı.(AA)

# Facianın eşliğinden dönüldü

Çorum'un Sungurlu ilçesinde otomobilin akaryakıt istasyonunun girişine çarpması sonucu 3 kişi yaralandı.

Selahattin N'nin kullandığı otomobil, Sungurlu-Ankara kara yolu 5. kilometresindeki akaryakıt istasyonunun girişine çarptı.

Kazada sürücü ile otomobilde bulunan Murat D. ve Mehmet Y. yaralandı.

Yaralılar, sağlık ekiplerince ambulanslarla alınarak Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kaza anı akaryakıt istasyonunun güvenlik kamerasınca görüntüldü.(AA)



Otomobil Sungurlu'da akaryakıt istasyonunun girişine çarptı.

# Aynı yerde ard arda

## 2 otomobil yoldan çıktı

Çorum'un Alaca ilçesinde aynı noktada 10 dakika arayla meydana gelen 2 trafik kazasında 5 kişi yaralandı.

İdris K. idaresindeki otomobil, Çorum-Yozgat kara yolu Elice köyü yakınlarında yağıştan dolayı kayganlaşan zeminde kayarak yol kenarında devrildi.

Kazadan yaklaşık 10 dakika sonra Muharrem B'nin kullandığı otomobil de aynı noktada yoldan çıkarak devrildi.

İhbar üzerine kaza yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücülerin yanı sıra otomobillerdeki Gürcü K, Elvan Ç. ve Yusuf Y. yaralandı.



Kaza Çorum-Yozgat kara yolu Elice köyü yakınlarında meydana geldi.

Yaralılar, sağlık ekiplerince ambulanslarla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)

# Tüm Bel-Sen 34 yaşında

Tüm Belediye ve Yerel Yönetim Hizmetleri Emekçileri Sendikası (Tüm Bel-Sen) Çorum Şube Başkanı Nevzat Veldet, emekçilerin özgürlüklerin daim olduğu çağdaş bir ülkede eşitliği, kardeşliği ve barış içinde birlikte bir yaşamı yaratacak güce sahip olduğunu vurguladı.

Tüm Bel-Sen'in 34. kuruluş yıldönümü nedeniyle bir açıklama yapan Nevzat Veldet, emekçilerin ve mücadele kararlılığımız engelleri aşacak en büyük gücümüzdür" dedi.

Veldet, "Siyasi iktidarın, devletin tüm kurum ve kuruluşlarını denetimi altına alarak tek parti diktatörlüğü altında ülkeyi faşizan bir yönetim anlayışına doğru sürüklemesi karşısında; laik ve demokratik bir ülke, baskı ve sömürünün olmadığı gerçek bir adalet, barış ve özgürlük için her gün daha kararlı, her gün daha güçlü mücadeleye devam ediyoruz" ifadesini kullandı.

Nevzat Veldet, emek, demokrasi, barış ve özgürlükler mücadelesinde 34 yıllık geride bıraktıklarının altını çizerek, bugünün sadece bir kutlama günü değil, aynı zamanda mücadeleyi daha da ileri taşıma günü olduğunu dile getirdi.

Tüm Bel-Sen Şube Başkanı Nevzat Veldet, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Sendikamız demokrasi, toplu sözleşmesiz sendika olmaz" şiarıyla kurulup, kamu emekçileri adına tarihsel ilkleri yaratan yerel yönetim emekçilerinin gerçek örgütü Tüm Bel Sen'in 34. kuruluş yılı kutlu olsun. Bugünlere benzer bir şekilde ülkenin üzerinde kara bulutların dolandığı 1980'li yıllarda, o karanlık bulutları dağıtan emekçi hareketinin bir parçası olarak doğdu kamu emekçilerinin sendikala mücadelesi.

Kökleri çok daha eskilere dayanan bu mücadele 1980'lerin sonlarına doğru iyice ete kemiğe bürünerek 12 Eylül faşist askeri darbesinin toplumu hapsedmeye çalıştığı korku duvarlarını parçaladı. Bu mücadele aynı zamanda kamu emekçilerinin "devletin memuru" gömleğini de parçalayıp,



Nevzat Veldet

hak verilmez alınır diyen emekçi kimliğini kazandığı tarihsel dönüşümün adı oldu. İşte bu mücadelenin en militan en direngen damarı olan yerel yönetim emekçileri, 20 Aralık 1990 tarihinde Sendikamız Tüm Bel Sen kuruluşuna yönelik resmi başvurularını yaparak kurumsal adımlarını atmış oldular. "Haklar yasalardan önce gelir" diyerek fiili ve meşru mücadele ile kurulan Sendikamız kuruluşu üzerinden üç yıl geçmeden 27 Şubat 1993 tarihinde Gaziantep Belediyesi ile toplu sözleşme imzalayarak, kamu emekçileri tarihinde bir ilk yarattı ve o günden bu yana örgütlü olduğu yerel yönetim kurumlarında yüzlerce toplu sözleşme imzalayarak hem üyelerine ekonomik, sosyal ve demokratik haklar kazandırdı hem de tüm kamu emekçileri için toplu sözleşme hakkının kullanımının önünü açmış oldu. Geride bıraktığımız her biri azim ve kararlılık örnekleriyle dolu bu yıllara baktığımızda bu günlere öyle kolay gelinmediğini görüyoruz. Emek, demokrasi, barış ve özgürlükler mücadelesinde 34 yıllık geride bıraktığımız bugün bizler için sadece bir kutlama günü değil, aynı zamanda mücadelemizi daha da ileri taşıma günüdür. İçinden geçtiğimiz günler demokrasi, barış ve özgürlüklerin ayaklar altına alındığı, ekonomik ve sosyal olarak insanca yaşam koşullarımızın her geçen gün daha da daraldığı zorlu ve çetin günlerdir. Büyük özveri ve yoğun emekle yoğurduğumuz bu mücadelede kazanan biz olacağız. Çünkü özgürlüklerin daim olduğu çağdaş bir ülkede eşitliği, kardeşliği ve barış içinde birlikte bir yaşamı yaratacak olanlar bizleriz. Birliğimiz ve mücadele kararlılığımız engelleri aşacak en büyük gücümüzdür. Gelecek güzel günleri, birliğimiz, dayanışmamız ve mücadelemizle yaratacağımıza olan inancımızla tüm örgütümüze saygı ve sevgilerimizi sunuyor, daha nice yıllarda birlik ve mücadelemizin sürmesi dileğiyle bir kez daha 34. kuruluş yılımızı kutluyoruz." (Haber Merkezi)



Programda günün anısına hatıra fotoğrafı çekildi.

## El Sanatları Festivali'nde Aşıklar Buluşması

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Çorum Belediyesi işbirliğinde düzenlenen Geleneksel El Sanatları Festivali kapsamında "Aşıklar Buluşması" gerçekleştirildi.

Turgut Özal Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen buluşmaya Çorum Valisi Ali Çalgan, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Bektaş ve davetliler katıldı.

Anadolu'nun kültürel belleğinin yanı sıra kültürel çeşitlilik ve zenginliğinin de önemli bir ifadesi olan aşıklık geleneğinin ilimizdeki temsilcileri, programda maharetlerini sergilediler.

Etkinlik sonrasında Vali Çalgan ve Belediye Başkanı Aşgın, Müslüm Koygun (Aşık Cefai), Sürmelican Kaya, Muharrem Öztürk (Ozan Kılıç (Ozan Gari)'a çiçek verdi. Yoloğlu), Gülizar Şen, Haydar Ünlüyor, Haydar



Programı Vali Ali Çalgan ile Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da izledi.



Aşıklar buluşmasında birbirinden güzel eserler seslendirildi.

Kılıç (Ozan Gari)'a çiçek verdi. (Haber Merkezi)

## Skolyoz nedir ve tedavisi nasıl yapılır?

Çorum Özel Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanları Opr. Dr. Adnan Ümit Sayar, Opr. Dr. Hasan Metineren ve Opr. Dr. Teoman Başaran, yaptıkları açıklamada çocukların büyüme çağında ortaya çıkan Skolyoz hastalığı ile ilgili olarak bilgiler verdiler.

Skolyoz kelimesinin antik Yunan dili kökenli olup eğrilmeye ifade ettiğini ve günümüzde kullanımı ile sırt kemiklerinin yanlara eğimi olarak tanımlandığını belirten Opr. Dr. Adnan Ümit Sayar, Opr. Dr. Hasan Metineren ve Opr. Dr. Teoman Başaran, "Ayakta çekilen röntgenlerde 10 derecelik yana eğrilmelere skolyoz denilmektedir. 7 derecenin altında ki eğrilikler normal sınırlarda kabul edilmektedir. Özellikle yandan bakılınca ilerleyen eğriliğe bağlı kamburlukta ki kamburluk ile fark edilebilir. Ülkemizde yapılan taramalarda skolyoz prevalansı %1.3 olarak tespit edilmiştir. İdiyopatik skolyoz ve cinsiyet arasında kesin bir ilişki vardır. Bu ilişki özellikle eğriliğin derecesi arttıkça daha belirgin hale gelir. Kız/erkek oranı; 6° ile 10° arasında 1:1, 11° ile 20° arasında 1.4:1, 21° üzerinde tedavi gerektirmeyen hastalarda 5.4:1 ve ortopedik müdahale gerektirecek hastalarda ise 7.2:1 olarak tespit edilmiştir. Bu klinik gözlemler sonucunda, kızlarda ilerlemenin daha çok görüldüğü kanıtlanmıştır" dediler.

İdiyopatik skolyozun büyüme çağında herhangi bir yaşta ortaya çıkabileceğini kay-



Opr. Dr. Adnan Ümit Sayar

deden Opr. Dr. Adnan Ümit Sayar, Opr. Dr. Hasan Metineren ve Opr. Dr. Teoman Başaran, konu hakkında şunları dile getirdiler: "Ortaya çıkışı bakımından üç zaman diliminde zirve yapar. Yaşamın ilk senesi, 5 ila 6 yaşları arası ve 11 yaşından iskelet gelişiminin tamamlanmasına kadar geçen süreç en sık karşılaşılan zaman dilimleridir. Bu şekilde idiyopatik skolyoz, deformitenin başladığı yaşa göre üç gruba ayrılır: İnfantil idiyopatik skolyoz: 3 yaşın altındaki şekil bozukluklarıdır. Erkeklerde daha sık görülürken, genellikle sol torakal eğriliklerdir. Juvenil idiyopatik skolyoz: 3 ila 10 yaşları arasındaki şekil bozukluklarıdır. Erkek ve kızlarda eşit oranda görülmektedir. Sıklıkla eğrilik sol torakal yönde olup ilerleyici özelliği ön plandadır.

Adölesan idiyopatik skolyoz: 10 yaş ile iskelet gelişiminin tamamlanmasına kadar ortaya çıkan şekil bozukluklarıdır. Kızlarda daha sık görülür. Genellikle sağ torakal ve sol lomber eğrilik görülür. En sık görülen skolyoz tipidir. Sırt eğriliği olan hastalarda ağrı ve sinirsel hasarlar değerlendirilmelidir.



Opr. Dr. Hasan Metineren

Özellikle küçük eğrilikler ağrıya neden olmamaktadır. Bununla birlikte skolyozlu hastaların yaşlıları kadar bel ve sırt ağrıları olabilmektedir. Ek tetkik yapılması gereken hastalar noktasal ağrıların olması, kas kısımları ve omurgaların hareketlerinin kısıtlanmasıdır. Ayrıca normal eğrilik tiplerine benzemeyen eğriliklere de ek incelemeler yapmak gerekmektedir. Skolyozlu çoğu hasta yaşamlarını kozmetik kaygılar dışında ciddi kısıtlamalar olmadan sürdürürler. Eğrilik nedeniyle solunum sıkıntısı ortaya çıkması için eğriliğin 80 derece veya üzerine çıkması gerekmektedir. Eğriliğin ilerlemesi ilk eğrilğe ve hastanın kemiklerinin olgunluğu önemlidir. Kemik olgunluğu için hasta yaşı ve leğen kemiğindeki büyüme plakları önemli belirteçlerdendir. Kız hastaların erişkinliğe giriş ipuçları önemlidir. Skolyozda tedavi şu şekilde yapılmaktadır: Tedavi çoğu merkeze göre değişkenlik gösterir ancak ana hatlarıyla; İskelet olgunluğuna erişmemiş hastalarda:

5-25 derece eğrilikler izlem (3-6 aylık aralarla), 25-40 derece eğrilikler korsellerle, >40 derece eğrilikler



Opr. Dr. Teoman Başaran

ameliyat ile iskelet olgunluğuna erişmiş hastalarda: 5-30 derece eğrilikler izlem (3-5 yıllık aralarla) 30-50 derece eğrilikler izlem (1-2 yıllık aralarla) >50 derece eğrilikler cerrahi veya yıllık izlem yapılabilir. Ortez tedavilerinin ortak sonucu olarak adölesan idiyopatik skolyozda seçmiş hastalarda korse tedavisinin skolyozun doğal seyrinde olumlu yönde değiştirdiğidir. Günümüzde kabul edilen ortez kullanımı protokolü egzersiz ve vücut temizliği dışında tüm gün en az 20 saat kullanılması gerekliliğidir. İskelet olgunlaşması sağlandığında leğen kemiği büyüme plakları kapandığında kızlarda menarştan en az 18 ay sonra sadece geceleri takılır ve altıncı ay içinde ortez tedavisi sonlandırılır. Travmalardan sonra ve soğuk aylarda çekilen röntgenlerde zaman zaman skolyozu benzer eğrilikler görülmekle beraber gerçekte eğrilik olmayabilir. Kontrollerde çekilen skolyoz röntgenleri ile değerlendirilmesi daha uygun olacaktır. Hastalığın tespiti, takibi ve tedavisi için sırt eğriliği ve kamburluktan şüphelenildiğinde doktorunuza başvurmanız önerilmektedir." (Haber Merkezi)

## Toplu ulaşım şoförlerine eğitim



Seminerde konuşmacı olarak İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürü Nuri Güneş katıldı.



Eğitime toplu ulaşım araçlarında görev yapan şoförler katıldı.



Çorum Belediyesi, toplu taşıma araçlarında görev yapan şoförlere yönelik önemli bir eğitim semineri düzenledi.

Çorum Belediyesi Konferans Salonu'nda düzenlenen "Ticari Araç Sürücülerine Trafik Eğitimi İçin" seminere halk otobüsü şoförleri katıldı.

Seminerde, İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürü Nuri Güneş, trafikte en sık yapılan hatalar ve bu hatalardan nasıl kaçınılması gerektiği konusunda şoförlere önemli bilgiler verdi. Eğitimde, trafikte dikkat edilmesi gereken detaylar ve güvenli sürüş teknikleri üzerinde duruldu.

Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, seminerin amacının toplu ulaşım hizmetinin artırılması olduğunu belirterek, eğitim programlarının düzenli olarak gerçekleştirildiğini ifade etti. Çöplü, bu tür eğitimlerin devam edeceğini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

# AK Parti Gençlik Kolları Onur Civan ile yola devam



## MURAT CETİN

AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları 7. Olağan Kongresi dün gerçekleştirildi. Kongrede mevcut başkan Onur Civan yeniden başkanlığa seçildi.

Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleşen kongreye AK Parti İzmir Milletvekili Mehmet Kasapoğlu, AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşın, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur, Merkez İlçe Başkanı Mustafa Alagöz, ilçe belediye başkanları ve teşkilat başkanları ile çok sayıda partili katıldı.

Kongrenin divan başkanlığını Muhammed İsmail Kap üstlenirken divan üyeliklerine ise Kemal Özdoğan, Rabia Candan Şen, Aladdin Enes Özdemir ve Fadıl Eren Özdemir seçildi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından da selamlama konuşmaları yapıldı.

Tek liste halinde gidilen seçimde Onur Civan yeniden Gençlik Kolları Başkanı olarak seçildi.

Civan'ın yönetimi ise şu isimlerden oluştu:

“Kemal Özdoğan, Mert Kadir Küçükbenli, Hasan Demiral, Çağrı Balcı, Hüseyin Amir, Tayyip Emin Şener, Habib Yücel, Ali Öztemiz, Elif Bilgi, Rabia Candan Şen, Abdullah Ökmen, İsmail İzci, Fırat Ügüten, Gizem Alşahin, Serkan Yılmaz, Serkan Öztürk, Emine Nurdan Kemahlı, Kübra Bakan, Aysu Erdoğan, Şura İpek, Melike Yetim, Elif Aykaç, İsmet Karapapak, Mustafa Karalar, İlber Baş, Adem Biçer, Emre Ulusahan, Ömer Güleç, Metehan Aykaç, Ebubekir Gönay, Yusuf Aydoğdu, Enes Cınar, Eren Koldaş, Faruk Yılmaz, Abdulkadir Eker, Enes Doğan, Muhammed Yusuf Keşlik, Hasan Yılmaz, Fatma Yiğit.”

Büyük kongre delegeleri ise Onur Civan, Muhammed Fatih Temur, Kemal Özdoğan, Mert Kadir Küçükbenli, Ali Öztemiz, Habib Yücel, Tayyip Emin Şener, Alaattin Enes Özdemir ve Fadıl Eren Özdemir'den oluştu.



Türkiye-Kuzey Makedonya Parlamentoları Arası Dostluk Grubu üyesi Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı da heyette yer alıyor.

## Ahlatcı, Makedonya'da

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Kuzey Makedonya Meclisinde mevkidaşı Afrim Gaşi tarafından resmi törenle karşılandı.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, çeşitli temaslarda bulunmak üzere geldiği Üsküp'te Kuzey Makedonya Meclis Başkanı Afrim Gaşi tarafından resmi törenle karşılandı. Kuzey Makedonya Meclisindeki karşılama töreninde Kurtulmuş ve Gaşi'nin yerlerini almasının ardından iki ülkenin milli marşları çalındı. Tören kıtasını selamlayan Kurtulmuş daha sonra mevkidaşı Gaşi ile heyetlerini birbirlerine takdim etti. Kurtulmuş ve Gaşi daha sonra baş başa ve heyetler arası görüşmeye

geçti.

Törende AK Parti Grup Başkanvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Türkiye-Kuzey Makedonya Parlamentoları Arası Dostluk Grubu Başkanı AK Parti Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç, AK Parti Van Milletvekili Kayhan Türkmenoğlu, AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Türkiye-Kuzey Makedonya Parlamentoları Arası Dostluk Grubu Başkanvekili CHP Kırklareli Milletvekili Vecdi Gündoğdu, MHP Bursa Milletvekili Fevzi Zırhlıoğlu, Saadet Partisi İzmir Milletvekili Mustafa Bilici ve Türkiye'nin Üsküp Büyükelçisi Fatih Ulusoy yer aldı. (İHA)



Mehmet Uğur Durak için Akşemseddin Camii'nde cenaze namazı kılındı.

## Mehmet Uğur Durak hayatını kaybetti

### ATILA CİĞDEM

Çimento Fabrikası'ndan emekli Mehmet Uğur Durak hayatını kaybetti. Çorum Belediyesi'nden emekli Tufan Durak ile Şükrü Durak'ın ağabeyi, Fatih ve Murat Durak'ın babaları Mehmet Uğur Durak'ın cenazesi dün

öğle namazına müteakip Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Mehmet Uğur Durak

## Kaybolan vatandaşı arama çalışmaları başladı

Çorum'un İskilip ilçesinde 1 gündür kendisinden haber alınmayan vatandaşı bulmak için ekipler çalışma başlattı.

Edinilen bilgiye göre, İskilip ilçesi İbik köyünde yaşayan İsmail Kandehir'den önceki gün akşam saatlerinden itibaren haber akamayan yakınları durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. Evinde olmadığı anlaşılan Kandehir için köye jandarma ve AFAD ekipleri sevk edildi. Ekipler, Kandehir'i bulmak için çalışma başlattı. (İHA)



İsmail Kandehir

İşyerimizde istihdam edilmek üzere;  
**Metal Yüzey Boyacısı**

ve **Kaynakçı**

alınacaktır.

Müracaat Tel:

**0537 278 48 47**

## Takvim Yaprağı

22 CEMÂZİL-ÂHIR 1446

Hicri Şemsî: 1403 Rûmî: 10 Kânûn-ı Evvel 1440 Kasım: 46

23

2024

ARALIK

Bir kimse, paranın ve malın geçmeyeceği kıyamet gününe, üzerinde kul hakkı bulunarak gitmesin! Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 06.23 ÖĞLE 12.44 AKŞAM 17.24  
GÜNEŞ 07.54 İKİNDİ 15.04 YATSI 18.50Kıbrıs'ta kanlı Noel (1963)  
İddetli suçlar  
Yık Kânûn-ı Esâsi (Anayasa) ve  
I. Meprûtiyet'in ilanı (1876)

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

| ACİL TELEFONLAR            |     |
|----------------------------|-----|
| Sosyal Yardım Talebi İçin  | 144 |
| Gıda Yardım Talebi İçin    | 168 |
| İşsizlik Maaşı Başvurusu   | 170 |
| Cenaze Hizmeti Talebi İçin | 188 |
| Alo Zabıta                 | 153 |
| Acil Yardım (Ambulans)     | 112 |
| Yangın                     | 112 |
| Polis İmdat                | 112 |
| Jandarma İmdat             | 112 |
| AFAD                       | 112 |

## NÖBETÇİ ECZANELER

KARAKAŞLI ECZANESİ  
0364 225 23 17  
GAZİ CAD. 81/C - ATATÜRK  
LİSESİ ALTI - PİRBABA  
ÇAMLIĞI GİRİŞİ KARŞISIŞAHİN ECZANESİ  
0364 234 73 00  
MİMAR SİNAN MAH.  
5.CAD.NO1/C - CUMA  
PAZARI KARŞISIGAZİ ECZANESİ  
0364 227 78 00  
ULUKAVAK MİHİRİLHAN  
GÜREL CD-BİNEVLER  
YOLU ÜZERİ-ARABICA  
CAFE VE MİGROS KARŞISI

| AVRO  |         | DOLAR |         | ALTIN |               |
|-------|---------|-------|---------|-------|---------------|
| Alış  | 36.5550 | Alış  | 35.1500 | Gram  | ALIS 3015.00  |
| Satış | 36.7200 | Satış | 35.2500 |       | SATIS 3025.00 |

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

## METEOROLOJİ

|                   | Pazartesi    | Salı      | Çarşamba  |
|-------------------|--------------|-----------|-----------|
| ÇORUM HAVA DURUMU | Hafif Yağmur | Kapalı    | Kapalı    |
| En Yüksek         | 8 Derece     | 11 Derece | 10 Derece |
| En Düşük          | 4 Derece     | 5 Derece  | 4 Derece  |

Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10138 23 ARALIK 2024 PAZARTESİ  
YEREL SÜRELİ YAYINSahibi  
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)  
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü: Barış SOL Spor Yönetmeni: Halil ÖZTÜRK

Muhabirler  
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİNİdare Müdürü  
Atilla ÇİDEDEMYönetim Yeri  
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030  
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24  
www.corumhakimiyet.net  
corumhakimiyet19@gmail.comUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)  
25999-29252-83803  
oytasonderbasin@hs01.kep.trBaskı/Tesisleri  
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.  
Saray Osmangazi Mh. Sütcü İmam Sk. No:33  
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım  
Çağrı Dağıtım Ahmet Şener  
(Türkuvas Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç 20.00₺+KDV  
Vefat Teşekkür Başsağı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.) 250.00₺  
Toplantı İlanları (Makru) 500.00₺  
Birinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.) 2.000.00₺  
Satılık, Kayıp, Eleman vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) 100.00₺

Abone Tarifleri

YILLIK 6 AYLIK  
Kentliler : 900.00₺ Kentliler : 500.00₺  
Yurtiçi : 1.000.00₺ Yurtiçi : 550.00₺  
Yurt Dışı : 300 Euro Yurt Dışı : 150 Euro

Hem işçi hem de işveren akıllı, adil, vicdanlı, merhametli olsalardı ücretin, bu ikili tarafından serbest pazarlık ile belirlenmesi en uygun yol olurdu; çünkü her işe, zamana, coğrafyaya, genel ve özel ekonomik duruma... göre adil ücretin farklı olması gerekirdi.

Niçin devlet ücreti belirlemeye mecbur olmuş?

Çünkü:

Ya işverenin hâkim olduğu durumlarda adil ve vicdanlı olmayan işverenler işçinin hakkı olan ücreti vermemiş, onun ihtiyacını (işe muhtaç olmasını) istismar ederek hakkını değil, en azını verip çalıştırma yolunu seçmişlerdir veya işçilerin bir şekilde (mesela sendikalaşarak, demokratik baskı yollarını kullanarak) duruma hâkim olduğu zaman ve zeminlerde işçiler, hak ettiklerinden daha fazlasını, çalıştığı işin devamını mümkün kilmeyecek miktarda ücreti talep etmişlerdir.

Devlet, (işçi temsilcileriyle pazarlık yaparak belirlediği asgari ücretten daha fazlasını veren işvereni sınırlamamıştır, özel durumuna göre ve rızası ile istediği kadar ücret vermesini serbest bırakmıştır; ama bunu yapan veya yapabilen işverenler devde kulak kabilinden azdır.

Bu durumda problem, bir tarafta maaş, diğer tarafta ücret, çalışanın geçimine yetmediği ve sıkıntıya düşürdüğü zaman ortaya çıkar.

Şöyle bir parantez açalım:  
Diyoruz ki;

Hayrettin Karaman



Niçin asgarî ücret

Nesilleri korumak için aileye, ailenin okul olabilmesi için evde kalan, iyi yetişmiş anneye ihtiyaç var.

Kadın, geçim sıkıntısı dışındaki makul ve meşru sebeplerle de görev alır veya çalışır; bu başka bir konu.

Geçim sıkıntısı yüzünden çalışmaya mecbur olan kadın burada benim bahse konu ettiğim kadındır.

Evet, bir yandan böyle diyor, öte yandan yalnızca erkeğin çalışması ve elde ettiği gelir ile geçim mümkün olmadığı veya sıkıntılı olduğu halde bu derde (duruma) çare aramıyorsak çelişki içindeyiz demektir.

Bir yandan adaletten, kardeşlikten, merhametten söz ediyor, diğer yandan geçim sıkıntısına sebep

## Akıllı telefonlarla yatağa girmek uyku sağlığını olumsuz etkiliyor

Trakya Üniversitesi (TÜ) Tıp Fakültesi Fizyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Levent Öztürk, akıllı telefonlarla yatağa gitmenin uyku sağlığını olumsuz etkilediğini belirtti.

Uyku sağlığı üzerine araştırmalar yapan Öztürk, AA muhabirine, akıllı telefonların uyku sağlığını bozabilen farklı etkilerinin bulunduğunu söyledi.

Gece yatmadan önce akıllı telefon ekranına bakmanın uyku kaçırdığını belirten Öztürk, yatakta telefonla zaman geçirmenin, uyku hormonu salgılanmasının önüne geçtiğini vurguladı.

Akıllı telefonların ekranlarının parlak ışık yaydığı dile getiren Öztürk, şunları kaydetti:

"Telefon ekranı mavi spektrumda bir ışık olduğu için beynimizden salgılanan ve uyku için çok önemli melatonin hormonunun salgılanmasını baskılıyor. Bu baskılanma hem uykuya dalmamızı zorlaştırır hem de uykuyu sürdürürken uykunun kırılmasını artırır. Ufak tefek gürültüler, normalde bizi uyandırmayacak faktörler gece sık uyanmamıza neden olur."

Öztürk, yatakta telefonla zaman geçirmenin uykunun ertelenmesine de yol açtığını ifade etti.

Oyun oynama, video izleme ve sosyal medyada zaman geçirmenin uykunun ötelenmesine neden olduğunu anlatan Öztürk, "Bu durum uykuda faz kaymasına neden oluyor ve uykuyu bozuyor. Bunun yanında ilgilenilen içeriklerde kişide uyarılmaya neden olabiliyor. Tam dinlenme durumuna geçilmesi gereken zamanda uykuya dalınması yine önlenmiş oluyor." dedi.



Prof. Dr. Öztürk, akıllı telefonların yaydığı elektromanyetik alanın da uyku sağlığını etkileyebileceğini ifade etti.

Yatak odasında telefon, tablet ve bilgisayar kullanılmaması tavsiyesinde bulunan Öztürk, sözlerini şöyle sürdürdü:

olsa bile -dengeleri bozmadan daha fazlasını vermek mümkün olduğu halde- ücretin en azını veriyorsak yine çelişki içindeyiz demektir.

"Komşusu aç iken tok yatmak yok", âmennâ. Ama açık kavramını doğru tarif etmek de şarttır.

Elbette kelimenin sözlük anlamıyla aç varsa onunla ekmeğini bile paylaşmak Müslümanın, Müslüman değilse vicdan ve merhamet sahibinin yapacağı şeydir, bunda şüphe yok, tartışma da olmaz.

Açlıktan bir yukarısı, "aç değil ama geçim sıkıntısı çekiyor" olmaktadır. Geçim sıkıntısı, insanın içinde bulunduğu ekonomik, sosyal ve kültürel şartlara göre sahip olması gereken asgarî eşya ve paraya sahip olamaması demektir.

İşte bunu da temin etmek, adil bir toplum vazifesidir.

-Nasıl temin edecek?

-Çalıştırın mı verecek?

-Devlet mi verecek?

-Sivil toplum mu verecek?

Kısa cevabım:

Külfeti, vazifeyi üçü paylaşacaklar.

Paylaşımı da devlet, kanunlarla yapacak.

Çalıştırın ve devletin yapacağını kanunla belirlemek mümkündür ve makuldür.

Sivil toplumun yapacağına gelince:

Bunu bir başka yazıda biraz daha genişçe ele almam gerekiyor.

## Hastanelerde "her gebe için bir ebe" dönemi başladı

Sağlık Bakanlığının son düzenlemeleriyle hastaneler, ebelerin doğum öncesi, esnası ve sonrasındaki tüm süreçlerinde aktif rol alarak, anne adaylarına birebir rehberlik ettiği uygulamaları hayata geçirmeye başladı.

Bakanlık, 3 Aralık'ta yürürlüğe giren "Ebelik Yönetmeliği" ve 13 Aralık'ta yürürlüğe giren "Gebe Okulları ile Doğuma Yönelik Hizmetlerin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" ile kamu, özel ve üniversite hastanelerinde ebelerin etkinliğini artıracak yeni dönemi başlattı.

Bu çerçevede ebelerin gebelik öncesi dönemden itibaren tüm aşamalarda anne adaylarına birebir danışmanlık ve rehberlik etmesi düzenlenirken, tüm hastaneler ve tıp merkezlerinde gebelik okulu açılması zorunlu tutuldu.

Başta kamu hastaneleri, söz konusu düzenlemelerin yürürlüğe girmesinin ardından peyderpey yeni uygulamaları hayata geçirmeye başladı.

O hastanelerden biri olan Ankara Etlik Şehir Hastanesi'nde de kısa süre önce ebelerle anne adaylarının ilk andan itibaren bir araya getirildiği "Doğuma Hazırlık Ebe Polikliniği" hizmete açıldı.

"Her 10 gebenin sadece 4'ü normal doğum yapıyor"

Buradaki çalışmalara ilişkin AA muhabirine açıklamalarda bulunan Etlik Şehir Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Çağrı Soysal, Normal Doğum Eylem Planı ve yapılan son yasal düzenlemeler ışığında hastanede birçok yeni çalışmayı başlattıklarını, bunlardan birinin de Doğuma Hazırlık Ebe Polikliniği olduğunu anlattı.

Soysal, Türkiye'deki sezaryen oranlarının DSÖ'nün "yüzde 15'i geçmeme" önerisinin çok üzerinde olduğunu dikkati çekerek, "Ülkemiz yüzde 60,1 ile OECD ülkeleri içinde en yüksek sezaryen oranına sahip ülke maalesef. Bu da her 10 gebenin sadece 4'ünün normal doğum yaptığı anlamına geliyor." bilgisini paylaştı.

"Gebelerimizle ebelerimizin buluşmasını doğum öncesinden itibaren başlatıyoruz"

Anne adaylarının doğru bilgilendirilmesinin, merak ettikleri tüm sorulara yanıt alabilmesinin önemine işaret eden Soysal, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Doğuma Hazırlık Ebe Polikliniğimizi özellikle gebe izlem polikliniklerimizin, NST odalarının bulunduğu alanda konumlandırdık. Böylece muayeneye gelen tüm gebelerimiz, burayı da görüp merak edip içeri giriyor ve ebelerimizle iletişim kuruyorlar. Polikliniğimizde doğum salonunda görev yapan ebelerimiz bulunuyor. Böylelikle gebelerimiz ebelerimizin buluşmasını doğum öncesi süreçten itibaren başlatıyoruz. Burada ebelerimiz normal doğum süreci, ilaç dışı



ağrı yönetimi gibi konularda bilgilendirmede bulunuyor, gebelerimizin aklına takılan tüm sorulara yanıt veriyor. Ardından gebemizi alarak doğum ekibiyle tanıştırıyor, doğum odalarını gösteriyor ve suda doğum ünitemizi tanıtıyor. Tıbbi engel olmadığı sürece başvuran tüm gebelerimizin suda doğum ünitemlerini kullanmalarına da imkan sağlıyoruz."

"Ebelerimiz tüm süreçlerde gebelerimizin tüm arkadaşları"

Doç. Dr. Soysal, "Ebelerimiz, aslında doğum öncesi, doğum ve doğum sonrası, yenidoğan bakımı, emzirme gibi tüm süreçlerde gebelerimizin destekçisi, yol arkadaşı aynı zamanda. Biz bu süreci tekrar aktifleştirerek, ebelerimizin tüm süreci katılımını sağlamayı hedefledik." dedi.

Bu çalışmalarla anne adaylarının kaygı, korku ve endişelerinin giderilmesini, doğum süreciyle ilgili rahatlamalarını sağlamayı hedeflediklerini vurgulayan Soysal, tüm gebeleri polikliniğin imkanlarından faydalanmaya davet etti.

Soysal, Etlik Şehir Hastanesi'ndeki tüm doğum odalarının tek kişilik, TDL (Travay, Doğum, Lohusa) odalarından oluştuğunu, tıbbi sorun olmadığı sürece annenin yanında istediği bir yakınının da kalabildiğini sözlerine ekledi.

"Bizi ne kadar tanırlarsa doğum sürecinde o denli rahat olurlar"

Etlik Şehir Hastanesi Doğumhane Sorumlusu Ebe Meryem Özge Kutlu da yaklaşık 8 yıldır ebelik yaptığını ve mesleğini çok sevdiğini anlattı.

"Yatak odasında telefon bulunması gerekiyorsa yataktan en az 2 metre uzakta bulunmalı. Hemen elimizi attığımız mesafede olmamalı. Tabii sürekli telefonu kontrol etme saplantısına giriliyor. İnsanlar artık sürekli telefonuna mesaj gelip gelmediğini kontrol ediyor. Bunlar da psikolojiyi bozuyor." (AA)

Bu poliklinik sayesinde anne adaylarıyla doğum öncesinden itibaren bir araya geldiklerini, annelerin kendilerini önceden tanınmasından doğum esnasında daha rahat olmalarını sağladığını aktaran Kutlu, "Gebelerimizle doğum öncesinden itibaren tanışıp bağ kurmaya çalışıyoruz. Biz ebeler, süreçte hep gebelerimizin yanında oluyoruz. Bazen sadece sohbet etmek bile onlara çok iyi geliyor, bizi ne kadar tanırlarsa doğum sürecinde o denli rahat olurlar." ifadelerini kullandı.

Normal doğum sürecinde egzersizden masaja ve suda doğuma kadar gebelere yardımcı olacak bütün yöntemleri uyguladıklarını anlatan Kutlu, bakanlığın düzenlemelerinden büyük mutluluk duyduklarını kaydetti.

"Doğum anında biz de nefesimizi tutarız"

Kutlu, "Benim bir ebe olarak en mutlu olduğum an, doğum esnasında gebeyle el ele olduğum, travayda ona yardım ettiğim, süreci ilerlettiğim anlar. Ebeler olarak bebeğin doğum anında biz de nefesimizi tutarız, bebek doğup ağladığında o nefesi bırakırız. Asla gebelerimizden ayrı kalmak istemeyiz. Yapılan düzenlemelerle o sürece dönüyor olmak, bizi çok mutlu ediyor." şeklinde konuştu.

Poliklinikten hizmet alan 33 haftalık hamile Büşranur Baştuğ ise "Benim ilk gebeliğim. Bu çok güzel uygulama çünkü dışarda insanlar, daha önceden doğum yapanlar, olumlu olumsuz birçok şey söyleyebiliyor. Burada ebelerden en doğru, sağlıklı bilgiyi alabiliyoruz." dedi. (AA)



# 1. Küme fikstür ve statüsü açıklandı

## T.C. ÇORUM İCRA DAİRESİ 2024/156 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55\*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden 2024/156 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. **Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:**

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN:

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Özellikleri</b>        | : Çorum İl, Merkez İlçe, ÇEPNİ Mahalle/Köy, 4404 Ada, 2 Parsel, 3 Nolu B B. Satılacaktır. |
| <b>Adresi</b>             | : Çepni Mah. Ömür 2. Sok No: 31/3-Merkez /Çorum   |
| <b>Yüzölçümü</b>          | : 100 m2 Arsa Payı : 4/12   |
| <b>İmar Durumu</b>        | : takS. 0,35 E: 2,00Yen çok: 6 kat konut alanı olarak işaretlidir.                        |
| <b>Kıymeti</b>            | : 1.000.000,00 TL   |
| <b>KDV Oranı</b>          | : %1  |
| <b>Kaydındaki Şerhler</b> | : ihtiyati haciz ve haciz şerhleri mevcuttur.   |
| <b>Artırma Bilgileri</b>  |   |

|           |   |
|-----------|---|
| 1.Artırma | Başlangıç Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 14:09 |
|           | Bitiş Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 14:09     |
| 2.Artırma | Başlangıç Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 14:09 |
|           | Bitiş Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 14:09     |

(İİK m.114 ve m.126)

(\*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de (Basın: 2143815)

## 2025 YILI EV TEMİZLİĞİ HİZMET ALIM I ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

2025 Yılı Ev Temizliği Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1810466

1-İdarenin

a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

b) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 B Blok 19040 Merkez/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 0364 319 1216 - 0364 224 4607

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : 2025 Yılı Ev Temizliği Hizmet Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1000 Adet Ev Temizliği Hizmet Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Belediyesi mücavir alan sınırları içerisinde bulunan idarece belirlenen evler.

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.02.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025

d) İşe başlama tarihi : 01.02.2025

3-İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 06.01.2025 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü Kunduzhan Mahallesi Farabi Cad. No:22 B Blok Merkez/ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler;

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelerle ilişkin bilgiler;

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu veya Özel Sektörde Yapılmış Her türlü Ev Temizliği, Cami Temizliği, Bina Temizliği vb. işler yapmış olmak Benzer İş olarak değerlendirilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de (Basın: 2144046)

1. Amatör Küme'de heyecan 12 Ocak'ta başlayacak ve 27 Nisan'da sona erecek. Sekiz takımın mücadele edeceği 1. Küme'de iki takım İskilip, iki takım Alaca, merkezden üç ve Osmancık'tan ise bir takım mücadele edecek. Şampiyon olan takım Mimar Sinan ile baraj maçı yapacak son iki takım ise 2b Küme'ye düşecek.

### MURAT CETİN

1. Amatör Küme'de statü ve fikstür açıklandı. Ligde 12 Ocak'ta başlayacak heyecan 27 Nisan pazar günü oynanacak maçlarla sona erecek. Ligde ilk yarı 23 Şubat'ta sona erecek bir haftalık aranın ardından ikinci yarı 9 Mart pazar günü oynanacak maçlarla başlayacak.

Ligde ilk hafta maçlarında Gülabibeyspor- Ulukavakspor, HE Kültürspor-Osmancıkçügücüspor, Alaca Belediyesi-spor- Alacagücüspor ve İskilipspor- İskilipçügücüspor maçları oynanacak.

Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan 1. Amatör Küme'de şampiyon olan takımın Bölgesel Amatör Ligde ilimizi temsil eden Mimar Sinanspor ile baraj maçı yapacağını ligde son iki sırayı alan takımların ise 2. Amatör Küme'ye düşeceğini açıkladı.

Bu sezon 2002 ve daha küçük doğumluların yaşı küçük futbolcu statüsünde olduğunu takımların maç listelerinde 2002 ve daha üstü doğumlu en az beş futbolcuya yer vermek zorunda olduklarını söyledi. Ayan bu beş futbolcudan en az ikisinin maça ilk 11'de başlaması ve maçın ilk yarısında oynaması gerektiğini belirterek 2009 ve daha küçük doğumluların ise 1. Amatör Küme'de forma giymesinin yasak olduğunu söyledi.



Spora engel yok projesine katılan sporcular antrenörler, öğrenciler ve aileleri toplu halde şenlik sonunda

## Hitit'te 'Spor'a ENGEL yok' şenliği

### YÜKSEL BASAR

Hitit Üniversitesi tarafından düzenlenen 'Spora Engel Yok' şenliği büyük ilgi gördü ve renkli görüntülere sahne oldu. Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve Rekreasyon Kulübü tarafından düzenlenen ve Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Kutlu'nun sorumluluğunda II. si yapılan ve gelenekselleşen "Spora Engel Yok" şenliği, Spor Bilimleri Fakültesi'nin büyük salonunda gerçekleştirildi.

Etkinlik, engelli bireylerin spor ve fiziksel aktivite yoluyla sosyal hayata daha aktif katılımını sağlamak, fiziksel ve ruhsal sağlıklarını desteklemek, toplumsal farkındalığı artırmak ve engellerin aşılabilir olduğunu vurgulamak amacıyla düzenlendi.

Hitit Üniversitesi'nin ev sahipliğinde, Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Çorum Belediyesi'nin iş birliğiyle gerçekleştirilen etkinliğe, engelli bireyler, özel eğitim öğretmenleri ve ailelerinin yanı sıra üniversite öğrencileri, akademisyenler ve çok sayıda davetli katıldı.

Şenlik boyunca, katılımcılar çeşitli spor aktiviteleriyle tanışma ve eğlenceli vakit geçirme fırsatı buldular. Ayrıca, toplumsal dayanışma ve farkındalığın artmasına katkı sağlayan çeşitli etkinlikler de düzenlendi.

Özellikle engelli bireylerin sporla tanışmalarını sağlamak ve bu alandaki potansiyellerini keşfetmelerine imkân tanımak amacıyla organize edilen programda rekor sayıda katılımcı yer aldı.

Etkinlik sonunda yapılan konuşmalarda, sporun birleştirici gücü ve engelleri aşmadaki önemi bir kez daha vurgulandı. Bu anlamlı etkinliğin hayatı geçmesine katkı sağlayan tüm kurumlara ve katılımcılara teşekkür edilerek, benzer etkinliklerin devam etmesi gerektiği ifade edildi. Tüm katılımcılar tarafından oldukça ilgi çeken "Spora Engel Yok" şenliği, engelli bireylerin spor yoluyla hayata daha aktif katılmalarına vesile olurken, toplumun her kesiminde farkındalık yaratmayı başardı.



Rektör Prof. Dr. Mehmet Kutlu engelli misafirleri ile şenlik boyunca yakından ilgilendi



Şenlikte Rekreasyon bölümü öğrencileri engelli öğrenciler ile birlikte



Öğrenciler Engelli konukları ile yakından ilgilendi onlarla birlikte eğlendiler



Şenlik boyunca engelli sporcular ve öğrenciler antrenörler gözetiminde neşeli bir gün geçirdiler

16 ilden 200 sporcunun mücadele ettiği Liseli Gençler Judo grup birinciliğinde ilk üç sırayı alan sporcular Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazandılar.

# Çorum'dan tek vize Betül Yıldırım'dan

U 16 Final Grubu'nda beşinci maç oynandı



Anadolu FK beşinci maçında dördüncü galibiyetini alarak son maça avantajlı çıkıyor

## Anadolu FK avantajını korudu:2-0

**HARUN AKKAYA**  
Çorum Anadolu FK U 16 Final Grubunda beşinci maçında dördüncü galibiyetini Çorumspor'u 2-0 yenerek aldı ve avantajını korudu.

Grupta puansız son sırada bulunan Çorumspor önünde ilk yarının son dakikasında öne geçen Anadolu FK ikinci yarıda da bir gol daha bularak rakibini 2-0 yendi ve son haftaya rakibinden üç puanla önde girdi. Anadolu FK son maçından bir puanla bile ayrılrsa şampiyonluğu garantileyecek.

**SAHA:** İtfaiye.  
**HAKEMLER:** Nuriye Çınar Bal, Özkan Dağ, Recep Talha Arslaner.  
**ÇORUM ANADOLU FK:** Ahmet Efe, Yusuf, Kaan, Koray, Efekan, Ahmet Talha, Emre, Kutay, Berat, Furkan, Erdem.  
**YEDEKLER:** Ahmet Talha, Sinan, Ahmet Ali, Arif Baran, Yiğit Emir.  
**ÇORUMSPOR:** Taha, Zahir, Berkay, Umut, Ezel Efe, Emirhan, Baran Ege, Arap Tamer, Eren Can, Hasan Efe, Alper.  
**YEDEKLER:** Ömer Yağız, Rüzgar, Ege Metin, Bedirhan, Ahmet Ege.  
**GOLLER:** 38. dak. Arif Baran, 61. dak. Koray (Anadolu FK).



Mimar Sinanspor, Vefaspor önünde ikinci yarıda kazanarak umutlarını son maça taşıdı

## Vefaspor'u 2-0 yenen Mimar Sinan umudunu son maça taşıdı

**SAHA:** Mimar Sinan.  
**HAKEMLER:** Nuriye Çınar Bal, Merve Esen, Serhat Emin Arduç.  
**MİMAR SİNANSPOR:** Yiğit, Enes Kaykaç, Haydar, Talha Mert, Enes Çınar (Emir), Yağız Efe, Oğuz Talha, Yusuf Eren (Yağız), Emre (Sefa), Umut, Mustafa (İhsan).  
**VEFASPOR:** Mustafa (Semih), Abdulkadir, A.Furkan, Salih, Kayra (Şükür), M.Eray, Vahit Efe (Ömer), Alperen, Ekrem, Alper, Elvan Efe.  
**GOLLER:** Dk.50 Talha Mert, Dk.64 Emir.

**MURAT KARASU**  
U 16 Final Grubunda Mimar Sinanspor beşinci maçında Vefaspor'u 2-0 yenerek şampiyonluk umutlarını son maça taşıdı.  
Mimar Sinan sahasında oynanan maçta ilk yarısı 0-0 biten karşılaşmanın ikinci yarısında Talha Mert ve Emir'in golleri ile rakibini 2-0 yenen Mimar Sinan hem ikili averaj üstünlüğünü ele geçirdi hemde şampiyonluk umudunu son maça taşıdı.



Halil Özturan yönetimindeki Bekir Aksoy İlkokulu Taekwondo takımı kazandıkları kuşak belgeleri ile birlikte

## Bekir Aksoy İlkokulu Taekwondo takımı Samsun'da tulum çıkardı

**FATİH BATTAR**  
Samsun'da yapılan Taekwondo Kuşak Sınavına katılan Bekir Aksoy İlkokulu Taekwondo takımının 34 sporcuda başarılı olarak bir üst kuşağa yükseldiler.

Samsun Canik İlçe Spor Salonu'nda düzenlenen ve bölgedeki illerden 650'ye yakın sporcunun katıldığı Siyah Kuşak Poom sınavına Bekir Aksoy İlkokulu Taekwondo takımı antrenör Halil Özturan yönetiminde 34 sporcusu ile katıldı. Yaklaşık 2,5 il önce bu spora başlayan sporcuların büyük eemek ve gayret göstererek siyah kuşak olmaya hak kazandıklarını belirten antrenör Halil Özturan sporcularını ve onların yanında olan ailelerine teşekkür etti.

Dan sınavına katılarak başarılı olan sporcular bayanlarda: Beyza Çiççi, Eda Nur Demir, Gülbeyaz Berra Atan, Ceylin Naz Kahraman, Cevriye Naz Kahraman, Erva Karaoğlu, Z. Zümra Karapapak, Yağmur Hardal, Yağmur Tahtaçı, Elif Sena Yıldızhan, İrmak Fındık, Rana Akkuş, Reyhan Rana Çalışkan, Eslem Elif Uyay, Gül Berra Taş, T. Belinay Eraltay, Ecrin Buğlem Geldi, Zeynep Koç, Elif Erva Kesgin, Zeynep Uslu, Elif Mutlu.

Erkeklerde: Abdullah Özbaydemir, Eren Erden, Engin Buğra Ateş, Ensar Yılmaz, Musab Yılmaz, İsa Uğur Ateş, Talha Ömer Şen, Turgay Öztürk, Uygur Çürük, Osman Efe Çaylak, Y. Talha Kurşuncu, Yusuf Topçu ve M. İsa Kahraman.

**HALİL ÖZTÜRK**  
Liseli Gençler Judo grup birinciliği hafta sonunda Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapıldı. 16 ilden 200 civarında sporcunun mücadele ettiği grup birinciliğinde Çorum'dan tek final biletini alan isim 70 kiloda Betül Yıldırım oldu. Dört sporcunun mücadelesinde Betül Yıldırım final biletini alan tek sporcudur.

İki gün süren müsabakalar sonunda sıkletlerinde ilk üç içinde yer alarak Uşak'ta yapılacak finallere gitmeye hak kazanan sporcular ve illeri şöyle:

**KADINLAR:** 40 kilo: 1. Yaren Akyüz (Ankara) 2. Aybüke Genç (Samsun), 3. İnci Ürer (Düzce), Hatice Karaaslan (Aksaray). 44 kilo: 1. Feride Özgeçen (Samsun), 2. Zeynep Rana Baş (Kastamonu), 3. Nisanur Batıcı (Samsun), Tuana Gök (Aksaray), 48 kilo: . Kadriye Odacı (Aksaray), 2. Zehra Nur İnel (Samsun), 3. İkranur Hacem Helvacı (Ankara), Aylin Çelik (Tokat). 52 kilo 1. Ceylin Şimşek (Ankara), 2. Güleser Ünal (Ankara), 3. Nilsu Berra Güney (Samsun), Ecim Zişan Arık (Ankara), 57 kilo: 1. Kamile Nisa Kızıltaş (Ankara), 2. Lara

Yılmaz (Ankara), 3. Selvinaz Karip (Aksaray), Göksoy Topçuoğlu (Samsun). 63 kilo: 1. Ecrin DEMirkoparan (Ankara), 2. Öykü Altın (Ankara), 3. Azra Kaya (Bartın), Şimal Derin Uysal (Samsun). Bu sıklıkta Çorum'dan Nisa Zeren Gürkeskin yedinci oldu. 70 kiloda dört sporcunun mücadelesinde sonunda Ankara'dan Tuba Coşkun birinci Bartın'dan Ecrin Naz Yalçın ikinci Zonguldak'tan Betül Aydın üçüncü Çorum'dan Betül Yıldırım üçüncü oldu. +70 kilo: 1. Hatice Tuana Balcı (Ankara), 2. Nisanur Serin (Ankara), 3. Suda Nur Budak (Zonguldak), Defne Şevval Aydın (Samsun). Bu sıklıkta Çorum'dan Şuğra Şükriye Özdemir beşinci oldu.

**ERKEKLER 50 kilo:** 1. Çınar Demirezen (Ankara), 2. Tahir Öztuncak (Samsun), 3. Mustafa Ergün (Ankara), Yusuf Can Temizbaş (Aksaray). 55 kilo: 1. Mehmet Yakup Yavuz (Samsun), 2. Arda Baran Uğur (Ankara), 3. Emir Karaaslan (Aksaray), Nejat Ege Gözüklü (Ankara). Bu sıklıkta Çorum'dan Kağan Türkdoğan yedinci oldu. 60 kilo: 1. Emir Öztekin (Samsun), 2. Muhammet Çağrı Özcelik

(Samsun), 3. Mehmethan Günöğür (Ankara), Yiğit Erdal Günöğür (Ankara). 66 kolu: 1. Ali Sönmez (Ankara), 2. Mustafa Berat Şimşek (Samsun), 3. Numan Onay (Ankara), Emirhan Ekmekçi (Samsun). 73 kilo: 1. Emirhan Yıldırım (Ankara), 2. Bedirhan Baş (Samsun), 3. İbrahim Ethem Arslan (Samsun). Yiğithan Taşan (Ankara). Bu sıklıkta Çorum'dan Yusuf Yurt beşinci oldu. 81 kilo: 1. Yiğit Dinçer (Samsun), 2. Arda Küçükakca (Zonguldak), 3. Ömer Hökelek (Amasya), Batuhan Güllaçtı (Düzce). 90 kilo: 1.



Çorum'dan kürsüye çıkarak Türkiye finallerine gitme hakkı kazanan tek sporcusu Betül Yıldırım tören sonunda antrenörleri Hüseyin Üstündağ ve Hakan Taştan ile birlikte

Fatih Dursun (Samsun), 2. Yusuf Özel (Samsun), 3. Berat Abdullah Keskin (Samsun). Arda Aydın (Samsun). +90 kilo: 1. Mahmutcan Maden (Samsun), 2. Ali İhsan Esen (Ankara), 3. Kerem Recaycı Soyhan (Amasya), AlperKıvanç İtam (Ankara).



Dereceye girenlere ödülleri Gençlik ve Spor Okul Sporları Şube Müdürü Ayşe Şenyuva verdi

## Şehit Mustafa Solak yarı finalde

**HALİL ÖZTÜRK**  
Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi hentbol takımı Yozgat'ta grup birincisi olarak yarı finalde mücadele etmeye hak kazandı. 17-20Aralık tarihlerinde Yozgat Spor Salonu'nda yapılan bölge birinciliğinde Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi grubundaki üç maçında kazanarak grup birincisi oldu.

Antrenör Sami Öncel yönetimindeki Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi, Bün-yamin Demir, Nurettin Kayacı, Berat Kan Atabek, Mustafa Furkan Yavuz, Serkan Cıbrı, Berkay Körpeş, Burak Karaçam, Uğur Alp Tuzcu, Berkay Ercan, Kayra

Musa Şeker, Berat Veli Körpeş, Eren Gökçe, Nedim Yasir Metin ve Mehmet Emin Coşkun'lu kadrosu ile mücadele etti.

Temsilcimiz grubunda ilk maçında Kırıkkale MTAL'yi 30-20 ikinci maçında Kastamonu Fuat Sezgin Anadolu Lisesi'ni 21-19 üçüncü maçında ise ev sahibi Yozgat Sorgun Şehit Ahmet Alan Anadolu Lisesi'ni 27-21 yenerek grup birincisi oldu.

Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi önümüzdeki ay içinde Karabük yada Trabzon'da yapılacak yarı final grubunda mücadele edecek.

Yozgat Sorgun'da yapılan Liseli genç erkekler hentbol grup birinciliğinde Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi üç maçında kazanarak birinci olarak yarı final grubunda mücadele etmeye hak kazandı.



Şehit Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesi grup birincisi olarak yarı finale yükseldi

## Okçular Türkiye Şampiyonası'na hazır

24-29 Aralık tarihlerinde Antalya'da yapılacak 9-14 Yaş Türkiye Salon Okçuluk Şampiyonasında Osmaniye'de antrenör Hakan Tak yönetiminde 10 sporcusu mücadele edecek.

**FATİH AKBAS**  
9-14 Yaş Salon Okçuluk Türkiye Şampiyonasında ilimizi Osmaniye'den 10 sporcusu temsil edecek. 24-29 Aralık tarihlerinde Antalya'da yapılacak olan Türkiye Şampiyonasında Osmaniye'den kafiye başkanlığını Osmaniye GEM Müdürü Nuriye Köser'in yapacağı kafiye antrenör Hakan Tak ile şu sporcular mücadele edecekler.

Muhammed Fatih Karakuş, Ömür Küçük, Özgür Deniz Şahin, Tuğra Sıcak, Yavuz Efe Berçinli, Yusuf

Çınar Tosun, Duru Taş, Elif Gürer, Zeynep Karademir, Barlas Yıldırım, Zeynep Duru Aydın ve Pelin Gamze Şişli.

Okçuluk Antrenörü Hakan Tak ilçede başlattıkları alt yapı çalışmalarını sonuna sporcuların büyük gelişim gösterdiğini belirterek hedeflerinin Türkiye Şampiyonasında kürsüye çıkmak olduğunu söyledi. Tak, Türkiye Şampiyonasında mücadele edecek sporcularının kazanacağı tecrübenin geleceğe adını son derece olduğunu belirterek destek veren herkese teşekkür etti.



Osmaniye Okçuluk Antrenörü Hakan Tak ve Türkiye Şampiyonasında mücadele edecek sporcular antrenmanda

# Mimar Sinan hücumda yok

BAL temsilcimiz Mimar Sinanspor ligin 13. maçında sahasında Geredespor'a ilk yarının uzatma dakikalarında yediği golle 1-0 mağlup olarak iki maçlık yenilmezlik ünvanını kaybetti. Rakibi önünde her iki yarıda da hücumda üretmekte zorlanan temsilcimiz gol pozisyonlarına giremedi ve evindeki maçtan puansız ayrıldı.



**SAHA:** İtfaiye.  
**HAKEMLER:** Berat Can Taşkesen, Onur Akdağ, Kadir Kökenli (Damla Doğan Genç).  
**MİMAR SİNANSPOR:** Adem, Fatih Serkan, Mustafa Öz, Yusuf, Nurullah, Talha, İsmail, Hüseyin Can, Koray, Batuhan, İzzet Bora.  
**YEDEKLER:** Halis Hakan, Yavuz Burak, Ceyhan, Metehan Kıvanç, Ahmet Kaan, Hakan, Yusuf Can, Emirhan, Mustafa Şanal, Yiğit Emin,  
**GEREDESPO:** Ertuğrul, Yalçın, Hüsnütücan, Cihan, Ömer, Burak Enes, İsmail, Yunus, Ömer Faruk, Burhan, Mahmut Deniz.  
**YEDEKLER:** Ehat, Ensar, Abdulkadir. Yiğit, Esat, Berat, Hasan Can, Furkan, Alper, Bilgehan.  
**GOLLER:** 45+2. dak. Yunus (Geredespor).

## HALİL ÖZTÜRK

Bölgesel Amatör Ligde temsilcimiz Mimar Sinanspor iki maçlık yenilmezlik serisi yine evinde kaybetti. Geredespor'a ilk yarının uzatma dakikalarında yediği golle sahadan 1-0 mağlup ayrılan Mimar Sinanspor haftayı

puansız kapattı.

Geçtiğimiz hafta grup lideri Ereğli deplasmanından bir puanla dönerek morallili olarak Geredespor maçına hazırlanan Mimar Sinanspor sahadaya mutlak galibiyet için çıktı.

Rakibi önünde ilk yarıda topa daha çok sahip olmasına



karşın hücumda üretmekte zorlandı. Konuk takım ise kapanarak kontratakla gol aradığı maçın ilk yarısında iki takımın pozisyon üretmekte zorlandı.

İlk yarının uzatma dakikalarında Geredespor korner atışında savunmadan gelen Yunus'un kafa vuruşundan attığı golle

konuk takım ilk yarıyı 1-0 önde tamamladı.

İkinci yarıda Geredespor tüm hatları ile kapandı ve Mimar Sinanspor'a boş alan bırakmadı. Temsilcimiz kapanan rakibi önünde topa sahip olmasına karşın pozisyon üretmekte zorlandı. Son bölümde basıyıcı artıran Mimar Si-

nanspor üçlü hücum hattına döndü bu yarıda 86. dakikada Yusuf ile çaprazdan bulduğu pozisyonunda top yan direğin dibinden auta gitti. Maçtan konuk Geredespor 1-0 galip ayrılarak üç puanın sahibi olurken Mimar Sinanspor yenilmezlik serisini yine evinde bitirdi ve haftayı puansız kapattı.

# Sungurlu Belediyespor 1. Küme'de

**SAHA:** Sungurlu İlçe.  
**HAKEMLER:** İlhan Aycan, Erdal Uncuer, Ebu-bekir Kılıcı.  
**SUNGURLU BELEDİYESPOR:** Berat, Nuri Can, Enes, Alaaddin Abdulhalik, Cuma, Akın, Kıvanç, Furkan, Samet, Mehmet Taha, Onur.  
**YEDEKLER:** Yunus Emre, Tuğrulhan, Serhat, Seyit, İrfan, Fazlı Can, Fatih, Murat, Barış, Anıl.  
**BUHARASPOR:** Uğur, Ahmet Ensar, Koray, İsmet Semih, Sadık, Furkan, Aytakin, Furkan, Mert, Alperen, Şemsettin.  
**YEDEKLER:** Oğuzhan, Burak, Murat, Mehmet Efe, Muhammet Emin, Mert, Abdulkadir.  
**GOLLER:** 76. dak. Kıvanç, 81. ve 90+3. dakikalarda Murat (Sungurlu Belediyespor).

**Sungurlu Belediyespor ligdeki 12. maçında 12. galibiyetini ligde ilk iki mücadelesi veren Buharaspör'u son bölümde Kıvanç ve Murat Coşkun'un golleri ile 3-0 yenerek ligin bitimine iki hafta kala şampiyonluğu garantiledi.**

**HALİL ÖZTÜRK**  
2. Amatör Küme'de Sungurlu Belediyespor ligdeki 12. maçında 12. galibiyetini

grupta ilk iki mücadelesi veren Buharaspör'u son bölümde bulduğu gollerle 3-0 yenerek aldı ve bitime iki hafta kala 1. Amatör Küme'ye şampiyon olarak çıkmayı garantiledi.

Ligde 11 maçında kazanarak lider durumda bulunan ve 1. Amatör Küme çıkma yolunda büyük avantajı sahip Sungurlu Belediyespor, ligde üçüncü sırada bulunan ve ilk iki mücadelesi veren Buharaspör karşısında bu maçta oldukça zorlandı.

İlk yarıda rakibini uzatma dakikalarında Kıvanç'ın attığı gollerle 2-0 yenen Sungurlu Belediyespor evindeki maçta ilk yarıda gol bulamadı ve devre 0-0 beraberlik ile sona erdi.

İkinci yarıda ev sahibi takım baskıyı artırırken Buharaspör ise kontratlarla etkiyi olmaya çalıştı. Maçın 76. dakikasında takımını ilk maçta galibiyete taşıyan antrenör futbolcu Kıvanç bu maçta sahneye çıktı ve takımını 1-0 öne geçirdi.

Bu golle rakibinin direncini kıran Sungurlu Belediyespor hemen ardından Murat Coşkun'un golü ile skoru 2-0 yaptı ve rahatladı. Uzatma dakikalarında Murat'ın ikinci golü ile skoru 3-0 yapan Sungurlu Belediyespor sahadan bu skorla galip ayrılarak 12. maçından galibiyet ile ayrıldı.

Bu galibiyet ile Sungurlu Belediyespor 33 puanla liderliğini sürdürürken Buharaspör ise 27 puanda kaldı. Sungurlu Belediyespor bitime iki hafta kala şampiyon olarak 1. Amatör Küme'ye çıkmayı garantiledi.



Sungurlu Belediyespor Teknik Direktör futbolcu Kıvanç Kaya yönetiminde 2. Küme'de şampiyon olmayı başadı

# Dodurga güle oynaya:9-1

**SAHA:** Dodurga İlçe.  
**HAKEMLER:** Ramazan Boyraz, Uğur Koçok, Efe Ataç.  
**DODURGA BELEDİYE BEYLİĞİSPOR:** Abdullah Enes, Zafer, Kadir, İsmail, Ahmet, Gökhan, Emre, Ali Baran, Berat, Osman, Serkan.  
**YEDEKLER:** Hayrettin, Mustafa, Efecan, Kadir, Egemen, Onur, Talha Mustafa, Yasin Murat.  
**DÜVENCİ BELEDİYESPOR:** Ertuğrul, Doğukan, Hüseyin, Fuat, Adem, Yunus, Selçuk, Onurcan, Emirhan, Safa, E. Hamza.  
**YEDEKLER:** Mücahit, Abdullah, Mustafa.  
**GOLLER:** 7. 32. dakikalarda İsmail, 29. 59. dakikalarda Serkan Aykut, 44. dak. Osman, 65. dak. Egemen, 73. ve 77. dakikalarda Hayrettin, 79. dak. Efecan (Dodurga Belediye Beyliğispor). 90. dak. Emirhan (Düvenci Belediyespor).

## HALİL ÖZTÜRK

2. Amatör Küme'de ilk iki mücadelesi veren Dodurga Belediye Beyliğispor, Düvenci Belediyespor önünde 9-1'lik farklı skorla galip gelerek haftayı üç puanla kapattı ve 1. Küme'ye yükselme yolunda büyük avantaj yakaladı. Düvenci Belediyespor karşısında ilk dakikadan itibaren üstün bir oyun çıkartan Dodurga Belediye Beyliğispor ilk yarısını 4-0 önde tamamladığı maçtan 9-1 galip ayrılarak bitime iki hafta kala en yakın rakibi ile puan farkını üçe çıkardı ve büyük avantaj yakaladı.



Dodurga Belediye Beyliğispor evinde farklı kazanarak Buhara'nın yenilmesi ile son iki maça avantajlı çıkacak

# Sefer Kanitemiz Yozgat Bozokspor ile anlaştı

**HARUN AKKAYA**  
Çorumlu futbolcu Sefer Kanitemiz ligin ikinci yarısı için Yozgat Bozokspor ile anlaştı. 1997 Çorum doğumlu Sefer Kanitemiz Osmançıkgücüspor alt yapısında başladığı futbol hayatında daha sonra Osmançık Belediyespor, Hacettepespor ve Gençlerbirliği kulüplerinde amatör olarak oynadıktan sonra 2018 yılında Erbaaspor'da ilk profesyonel imzayı attı, Ardından Tepecikspor, Şanlı Urfaspor, Karşıyaka, Uşakspor ve son olarak bu sezonun ilk yarısında Küçükçekmece Sinopspor takımında forma giydi.

Devre arasında takımı ayrılık kararı alan Sefer Kanitemiz 3. lig 3



grupta mücadele eden Yozgat Belediye Bozokspor ile anlaştı. Yozgat ta-

kımı ligde ilk yarıyı 15 maçta topladığı 17 puanla 11. sırada tamamladı.

**SAHA:** Oğuzlar İlçe.  
**HAKEMLER:** Muammer Tekmen, Muhammed Yıldırım, T.Rahmi Atılğan.  
**OĞUZLAR BELEDİYESPOR:** Murat, Berkay, Hüseyin, Bekir, İsmail Bozkuş (Salih), İsmail Can, Onur, Yılmaz (İbrahim Kaan), Fatih (Battal), Engin (Mustafa), Emrah.  
**KARGİSERİSPOR:** Emirhan, Arda (Enes), Enes, Ömür, Ali, Işık, Alican, Harun, Hasan, E.Han (Buğra), Fatih.  
**KIRMIZI KARTLAR:** Dk.73 Salih (Oğuzlar), Dk.90+2 Işık (Kargiseri).  
**GOLLER:** Dk.7 Alican (Kargiseri), Dk.20 Berkay, Dk.29 Emrah ve Dk.66 Fatih (Oğuzlar).

# Oğuzlar Belediyespor Kargı'yı 3-1 ile geçti

## HARUN AKKAYA

2. Amatör Küme 12. hafta maçında Oğuzlar Belediyespor evinde Kargiserispor'u 3-1 yenerek sıralamada iki basamak birden yükseldi.

Oğuzlar ilçe sahasında oynanan maçın ilk dakikalarında Alican'ın golü ile Kargiserispor 1-0 öne geçti. Ev sahibi takım bu gollere ilk yarıda Berkay ve Emrah ile cevap verdi ve skoru 1-1 yaptı. İkinci yarıda Oğuzlar Belediyespor Fatin ile skoru 3-1 yaptı ve rahatladı. Bu skorla sahadan galibiyet ile ayrılan Oğuzlar Belediyespor 10 puanla beşinci sırada çıkarken Kargiserispor 9 puanla yedinci sırada kaldı.

# 1-1 ÜZÜLÜYÜRÜZ!

ÇorumFK, Ankaragücü önünde yine son dakikalarda yediği golle sahadan 1-1 beraberlik ile ayrılarak çok önemli iki puan kaybetti. Rakibin 55 dakika on kişi oynadığı maçta ikinci yarının başında Kadir Seven ile öne geçti. Golden sonraki bölümde rakibin oyundan düştüğü anlarda ikinci golü bulamayan kırmızı siyahlı takım son dakikalarda yine inanılmaz bir geri pas hastalığı sonunda 89. dakikada yediği golle maçtan 1-1 berabere ayrıldı.

## HALİL ÖZTÜRK

Maçın ilk yarısında topa daha çok sahip olan takım Çorum FK oldu. İki takımında kontrollü futbol oynadığı maçın ilk yarısında Çorum FK kanatlardan etkili olmaya çalıştı. Eren ve Geraldo ile savunma arkasına sarkan kırmızı siyahlı takım final paslarında başarılı olamadı ve pozisyon üretmekte zorlandı.

Maçın 40. dakikasında Ankaragücünde Yusuf Emre kırmızı kart görünce konuk takım on kişi kaldı. İlk yarının kalah bölümünde Çorum FK hücumda etkili olamadı ve devre 0-0 beraberlik ile sona erdi.

İkinci yarıda Ankaragücü eksik olması nedeni ile savunmayı kontrollü başlandı. Çorum FK ilk yarıya göre daha baskılı başladı ancak hücumda üretmekte zorlanmaya 10 kişi oynayan rakibi karşısında da devam etti.

51. dakikada Çorum FK korner atışında Kadir Seven'in attığı golle 1-0 öne geçti. Bu dakikalarda konuk takım oyundan düşmesine karşın kırmızı siyahlı takımda rakip kaleye gitmek yerine orta sahada topa sahip olmaya çalıştı. Bu bölümde maçı bitirecek pozisyonları üretmeyen Çorum FK son bölümde her zaman olduğu gibi yine savunmadan çıkmakta zorlandı.

Ankaragücü çıkmakta zorlanan ve geriye çekilen Çorum FK karşısında daha çok hücumla çıkmaya başladı. 89. dakikada gelen beraberlik golünün ardından ise kırmızı siyahlı takım çöküşü ile topa sahip olamadı ve oyuna giren oyuncularında hiç bir katkı vermemesi ile üç puanın ikisini yine rakibine hediye ederek evindeki maçtan bir puanla ayrıldı.

**Hakemler:** Oğuzhan Aksu, Barış Çiçeksoy, Arif Dilmeç  
**Ahlatcı Çorum FK:** Hasan Hüseyin Akınay, Toure, Atakan Akkaynak, Verheydt (Dk. 64 Kasongo), Tunahan Ergül (Dk. 86 Atakan Cangöz), Kerem Kalafat, Kadir Seven (Dk. 75 Mehmet Tayfun Dingil), Geraldo (Dk. 64 Suat Kaya), Erkan Kaş, Eren Karadağ (Dk. 87 Cadic), Ferhat Yazgan

**MKE Ankaragücü:** Ertaç Özbir, Yıldırım Mert Çetin, Diago Aleksis Özçakmak (Dk. 86 Astanakulov), Riad Bajic (Dk. 46 Rotariu), Varga (Dk. 61 Dadashov), İsmail Çokçalış, Ali Kaan Güneren (Dk. 61 Sapanora), Cephas, Yusuf Emre Gültekin, Hayrullah Bilazer, Osman Çelik (Dk. 77 Mesut Emre Kesik)

**Goller:** Dk. 51 Kadir Seven (Ahlatcı Çorum FK), Dk. 89 Rotariu (MKE Ankaragücü)

**Sarı kartlar:** Dk. 13 Diago Aleksis Özçakmak, Dk. 30 Hayrullah Bilazer (MKE Ankaragücü), Dk. 24 Verheydt, Dk. 35 Geraldo, Dk. 60 Tunahan Ergül, Dk. 65 Kadir Seven, Dk. 86 Eren Karadağ (Ahlatcı Çorum FK)

**Kırmızı kart:** Dk. 40 Yusuf Emre Gültekin (MKE Ankaragücü)



Çorum FK'nın 51. dakikada Kadir Seven'in bu pozisyonda bulunduğu golle 1-0 öne geçti ancak bu üstünlüğünü koruyamadı.



## Hakimiyet Spor

PAZARTESİ 23 ARALIK 2024

### Çorum FK'da üç cezalı

Çorum FK'da sarı kart gören Thomas, Tunahan ve Kadir Seven cezalı duruma düştüler.

#### HALİL ÖZTÜRK

Ahlatcı Çorum FK'da üç futbolcu sarı kart cezası durumuna düştü. Ankaragücü ile dün oynanan maçta sarı kart gören Thomas Verheydt, Tunahan ve Kadir Seven sarı kart cezası. Ankaragücü maçının ilk yarısında sarı kart gören Thomas ve ikinci yarıda

sarı kart gören Tunahan ve Kadir Seven bu sezonki dördüncü sarı kartını gördü ve cezalı duruma düştü.

Thomas Verheydt, Tunahan ve Kadir Seven ligin 18. haftasında Şanlı Urfaspor ile deplasmanda oynanacak maçta forma giyemeyecekler.



### MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...

#### HARUN AKKAYA

8. dakikada sol ka-

nattan Erkan, Eren paslaşmasında Eren topa soldan ceza sahasına

girmeden yerden sert vurdu kaleci Ertaç topu köşeden tokatladı sa-

hunma tehlikeyi uzaklaştırdı.

9. dakikada sağ kanattan gelişen Ankaragücü atığında savunma arkasına atılan topa Vargas altı pasta bom boş durumda hamle yaptı ancak son anda dokundu kaleci Hasan Hüseyin topa sahip oldu.

48. dakikada sağ kanattan Geraldo'nun pasında Atakan ceza sahasına girmeden yer-

den sert ortladı Thomas'dan önce Yıldırım Mert ayak koydu kaleye yönelen top kaleci Ertaç geri geldi savunma tehlikeyi uzaklaştırdı.

51. dakikada sağ kanattan kazanılan faul atışında Atakan'ın pasında Geraldo sağdan topa bulunduğu anda arka direğe ortladı savunmadan ileri çıkan Kadir çok iyi yükseldi kafa ile topu köşeden

ağlara göndererek takımını 1-0 öne geçirdi.

85. dakikada sağ kanattan Mesut Emre'nin ön direğe ortasında Aleksis ayak koydu top üst direği sıyrarak auta gitti.

89. dakikada sol kanattan gelişen atakta Sapanoro ortaya çıkardı altı pas içinde Rotariu yakın mesafeden ayak koydu topu köşeden ağlara göndererek skoru 1-1 yaptı.



BUGÜNDE YARINA  
KALİTELİ VE GÜLER YÜZLÜ  
HİZMET İÇİN  
AÇILDIK

0364 333 06 00

ÖZSARAÇOĞLU  
PETROL

WMAX WMAX P5/0500

0 Uluçak Mh. İskilip Cad. No: 20  
Markaz/ÇORUM

Petrol Ofisi

trendyol

LİG PUAN CETVELİ

TOPLU SONUÇLAR

|                               |       |
|-------------------------------|-------|
| Ahlatcı Çorum FK-Ankaragücü   | : 1-1 |
| Iğdır FK-Yeni Malatyaspor     | : 3-0 |
| Erzurumspor-Sakaryaspor       | : 0-0 |
| Manisa FK-Şanlıurfaspor       | : 2-1 |
| Pendikspor-İstanbulspor       | : 1-1 |
| Keçiörengücü-Fatih Karagümrük | : 0-1 |
| Boluspor-Kocaelispor          | : 1-3 |
| Esenler Erokspor-Bandırmaspor | : 1-1 |
| Gençlerbirliği-Adanaspor      |       |
| Amedspor-Ümraniyespor         |       |

| TAKIMLAR            | O  | G  | B | M  | A  | Y  | P   |
|---------------------|----|----|---|----|----|----|-----|
| 1 Kocaelispor       | 17 | 11 | 2 | 4  | 27 | 18 | 35  |
| 2 Bandırmaspor      | 17 | 9  | 6 | 2  | 25 | 15 | 33  |
| 3 F. Karagümrük     | 17 | 9  | 4 | 4  | 33 | 17 | 31  |
| 4 Erzurumspor FK    | 17 | 9  | 2 | 6  | 22 | 14 | 29  |
| 5 Keçiörengücü      | 17 | 7  | 6 | 4  | 23 | 18 | 27  |
| 6 Iğdır FK          | 17 | 7  | 4 | 6  | 22 | 18 | 25  |
| 7 Ahlatcı Çorum FK  | 17 | 6  | 7 | 4  | 19 | 17 | 25  |
| 8 İstanbulspor      | 17 | 7  | 3 | 7  | 27 | 21 | 24  |
| 9 Ankaragücü        | 17 | 7  | 3 | 7  | 23 | 18 | 24  |
| 10 Manisa FK        | 17 | 7  | 2 | 8  | 21 | 21 | 23  |
| 11 Pendikspor       | 17 | 6  | 5 | 6  | 21 | 21 | 23  |
| 12 Gençlerbirliği   | 16 | 6  | 5 | 5  | 17 | 17 | 23  |
| 13 Esenler Erokspor | 17 | 6  | 4 | 7  | 24 | 21 | 22  |
| 14 Ümraniyespor     | 16 | 6  | 4 | 6  | 25 | 24 | 22  |
| 15 Boluspor         | 17 | 6  | 4 | 7  | 22 | 21 | 22  |
| 16 Amedspor         | 16 | 5  | 7 | 4  | 17 | 17 | 22  |
| 17 Şanlıurfaspor    | 17 | 6  | 3 | 8  | 25 | 27 | 21  |
| 18 Sakaryaspor      | 17 | 5  | 6 | 6  | 20 | 24 | 21  |
| 19 Adanaspor        | 16 | 2  | 5 | 9  | 14 | 33 | 11  |
| 20 Y.Malatyaspor    | 17 | 0  | 0 | 17 | 8  | 53 | -21 |

#### HAFTANIN MAÇLARI

3-4-5-6 Ocak 2025

Şanlıurfaspor-Ahlatcı Çorum FK  
Ümraniyespor-Erzurumspor FK  
İstanbulspor-Esenler Erokspor  
Kocaelispor-Iğdır FK  
Ankaragücü-Keçiörengücü  
Fatih Karagümrük-Pendikspor  
Bandırmaspor-Manisa FK  
Sakaryaspor-Gençlerbirliği  
Adanaspor-Amedspor  
Yeni Malatyaspor-Boluspor